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[bookmark: _Toc157100358]HYRJE


Në bazë të Ligjit Nr.03/L-048 mbi Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësit - LMFPP-së[footnoteRef:1] neni 45 paragrafi 4, kryetari i komunës është i obliguar të përgatisë dhe t`i dorëzojë kuvendit raporte periodike dhe vjetore financiare, të cilat mbulojnë vitin fiskal. Pastaj në këtë kontekst raporti duhet të publikohet nga kryetari i komunës në webfaqen zyrtare të komunës dhe një kopje ti dorëzohet Ministrisë për Financa, Punë dhe Transfere pas përfundimit të çdo tre mujori. [1:  Ligji për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë] 

Qëllimi i këtij Raporti është që të njoftoi Këshillin e Drejtorëve, Komitetin për Politikë dhe Financa, Kuvendin Komunal, të gjitha mediat (elektronike dhe të shkruara) si dhe qytetarët e komunës së Mitrovicës për ekzekutim të buxhetit komunal për vitin fiskal 2023.
Buxheti fillestar i Komunës për vitin 2023 nënkupton LIGJIN NR. 08/L-193 MBI NDARJET BUXHETORE PËR BUXHETIN E REPUBLIKËS SË KOSOVËS PËR VITIN 2023.

Ne vlersojmë se raporti financiar paraqet një prezantim të vërtetë dhe të paanshëm të financave dhe transaksioneve financiare për periudhen raportuese të institucionit Komuna e Mitrovicës

Si gjithmonë, ne i mirëpresim komentet dhe sygjerimet tuaja të cilat do kontribonin pozitivisht në përmirësimin e cilësisë së raportimeve periodike në të ardhmën.
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1. [bookmark: _Toc157100359]TË HYRAT VETANAKE

[bookmark: _Toc157100360]1.1 Planifikimi dhe realizimi i të hyrave vetanake komunale 


· Planifikimi i të hyrave vetanake për vitin 2023 është në shumën prej 3,673,370.00 Euro sipas LIGJIT NR. 08/L-193 MBI NDARJET BUXHETORE PËR BUXHETIN E REPUBLIKËS SË KOSOVËS PËR VITIN 2023.
[bookmark: _MON_1710333044][bookmark: _MON_1709708432]Shenim: Dënimet në trafik, Gjobat e Gjykatave dhe të hyrat nga Agjensioni i Pyjeve nuk inkasohen direkt nga Komuna dhe institucionet nën menaxhimin e saj. Deri më datë 31.12.2023 kemi pranuar të hyra nga Ministritë përkatëse në vlerë 267,705.19 Euro ku përfshihet periudha Janar-Dhjetor 2023  të cilat në tabelën nr.1 janë të përfshira në kuadër të Drejtorisë për Buxhet dhe Financa. 
[bookmark: _Toc157100361]1.2 Krahasimi i inkasimit të të Hyrave Vetanake me Planifikimin sipas Drejtorive













Tabela 1
Shenim: 
· Në kodin ekonomik te te Hyrave 50012 te Administrata e Pergjithshme në muajin Dhjetor kemi të Hyra sipas Vendimit të Qeverise Nr.36/178 dates 13.12.2023 është paguar kompenzimi për shpronësimin e dhjetë (10) parcelave te Pronës Komunale në shumën prej 672,890.00 Euro në emër të projektit  ”RENOVMIT DHE RIKONFIGURIMIT TE STADIONIT OLIMPIK ”ADEM JASHARI”” nga Ministria e Kulturës, Rinis dhe Sportit konform Ligjit per Agjensine Kosovare te Privatizimit
· Ndërsa tek Programet Buxhetore ku gjatë vitit 2023 janë inkasuar të Hyrat Vetanake, vlerat e shprehura në përqindje nuk rezultojnë për shkak se nuk janë bërë planifikimet gjatë përpilimit të Buxhetit. Rekomandojm që në të ardhmen nga Programet buxhetore të bëhet planifkimi i duhur sipas llojit të të Hyrës.








2. [bookmark: _Toc157100362]BUXHETI DHE SHPENZIMET

[bookmark: _Toc157100363] 2.1 Shpalosja e Buxhetit 

· Buxheti fillestar i aprovuar në Kuvend Komunal është në shumën prej 25,011,350.00 Euro. Grantet Qeveritare marrin pjesë me 21,337,980.00 € dhe Të Hyrat Vetanake janë në shumën prej 3,673,370.00 €.  

· Bartja e pjesës së parë e THV të pa shpenzuara gjatë vitit 2022 në vitin 2023 është në vlerën prej 500,000.00 Euro (të cilat janë dedikuar për ekonomitë familjare të dëmtuara nga vërshimet).

· 500,000.00 Euro - Subvencione dhe Transfere

· Bartja e pjesës së dytë e THV të pa shpenzuara gjatë vitit 2022 në vitin 2023 është në vlerën prej 913,568.34 Euro.

· 144,000.00 € - Mallra dhe Shërbime
·  393,740.34 - Subvencione dhe Transfere
·  375,828.00 € - Investime Kapitale.

· Sipas Vendimit të Kuvendit Nr. 02-060/01-0058918-6/23 datës 26.07.2023 për Transfer dhe Rialokim të mjeteve financiare është miratuar shuma 231,000.00 Euro në kategorinë e Investimeve Kapitale nga Fondi Burimor 10(Granti Qeveritar) dhe janë ndikuar negativisht gjashtë projekte ndërsa janë ndikuar pozitivisht dy projekte. Ndërsa transferi nga Fondi Burimor 21 (THV-te) i miratuar në shumën 30,000.00 Euro poashtu në kategorinë e Investimeve Kapitale ku është ndikuar vetëm një project negativisht dhe një pozitivisht. Poashtu me të njëjtin vendim është miratuar Rialokimi i mjeteve financiare në shumën prej 196,770.00 Euro nga Fondi Burimor 10 (Grandi Qeveritar) në tri Programe Buxhetore. Aprovimi nga Ministri është bërë me datën 22.09.2023.

· Poashtu transferi sipas Vendimit të Kuvendit Nr. 02-06/01-0076942-10/23 të datës 26.10.2023 për transfer dhe rialokim të mjeteve nga Fondi burimor 10 (Granti Qeveritar) në shumën prej 606,000.00 Euro në Investimet Kapitale kurse nga Ministri i MFPT-së janë aprovuar 410,000.00 Euro me datën 29.11.2023, ndërsa 90,000.00 Euro janë aprovuar nga Qeveria e Kosovës sipas Vendimit Nr. 04/179 datës 21.12.2023 - Kryeministri.


· Donacione e Brendshme dhe participimet e qytetarëve duke përfshirë edhe ato të bartura nga viti 2022 dhe vitet paraprake janë në shumën prej 74.266.78 Euro:
· [bookmark: _Hlk139618847] 13,152.94 € - Mallra dhe Shërbime
·  39,239.45 - Subvencione dhe Transfere
·  21,874.39 € - Investime Kapitale.
Mjetet financiare ne grantin DONATORET E BRENDSHEM janë Participim i Qytetarëve.

· Donacione e Jashtme duke përfshirë edhe ato të bartura nga viti 2022 dhe vitet paraprake janë në shumën 582,692.37 Euro.

·    14,372.82 € - Paga dhe Shtesa
·    33,500.69 € - Mallra dhe Shërbime
·  534,818.86 € - Investime Kapitale.
Mjetet financiare ne grantin DONATORET E JASHTËM janë nga Donatorët: Qeveria Zvicrane (DEMOS), Save dhe Children dhe Grante tjera te Jashtme.

· Raporti është bazuar në ndarjet e Ligjit 08/L-193 të Buxhetit të Republikës së Kosovës për vitin 2023 dhe raporteve të shpenzimeve të gjeneruara nga Sistemi Informativ i Menaxhimit të Financave të Kosovës (SIMFK).









[bookmark: _Toc157100364]2.2 Pasqyra e pranimeve dhe pagesave 


Tabela 2
Shenim: 
Të dhënat e prezantuara në tabelën nr.2 janë të dhëna të gjeneruara nga Sistemi Informativ i Menaxhimit të Financave të Kosovës (SIMFK) dhe perfshijne te gjitha Fondet Burimore te Organizatës Buxhetore 642 - Komuna e Mitrovicës.
[bookmark: _Toc157100365]2.3 Paga dhe Shtesa



[bookmark: _Toc157100366]2.4 Mallra dhe Sherbime









Shpalos në detaje shënimet në tabelë:

                                                                      Buxheti	                      	                   Shpenzimi
Granti Qeveritar      			 3,079,141.00 Euro		     3,034,359.07 Euro (98.55%)
Të hyrat Vetanake Alokuara	    759,000.00 Euro		        745,987.50 Euro (98.29%)
Të hyrat Vetanake 22   		      95,049.13 Euro		          94,727.91 Euro (99.66%)
Donatorët e Jashtëm/Brendshëm	      46,653.63 Euro		          19,356.90 Euro (41.49%)



[bookmark: _Toc157100367]2.5 Shpenzime Komunale





Shpalos në detaje shënimet në tabelë:

                                                                   Buxheti	                      	                   Shpenzimi
Granti Qeveritar      			    602,100.00 Euro		        479,831.25 Euro (79.69%)
Të hyrat Vetanake Alokuara	                    8,000.00 Euro		            7,980.41 Euro (99.76%)
Të hyrat Vetanake 22   		           781.58 Euro		                  0.00 Euro (0.00%)














[bookmark: _Toc157100368]2.6 Subvencione dhe Transfere
[bookmark: _Toc157100369]


Shpalos në detaje shënimet në tabelë:                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                   Buxheti	                      	                   Shpenzimi
Granti Qeveritar      			        68,500.00 Euro		          64,300.00 Euro (93.87%)
Të hyrat Vetanake Alokuara	   1,159,159.00 Euro		     1,149,363.07 Euro (98.29%)
Të hyrat Vetanake 22   		      796,120.30 Euro		        784,480.80 Euro (98.54%)
Donatorët e Jashtëm/Brendshëm	        39,239.45 Euro		            6,720.00 Euro (17.13%)











[bookmark: _Toc157100370]2.7 Shpenzime Kapitale





























Shpalos në detaje  shënimet në tabelë:


                                                                       Buxheti	          	                   Shpenzimi
Granti Qeveritar      			   5,057,685.00 Euro		     4,058,752.85 Euro (80.25%)
Të hyrat Vetanake Alokuara	   1,674,211.00 Euro		        950,336.69 Euro (56.76%)
Të hyrat Vetanake 22   		      484,485.33 Euro		        441,258.81 Euro (91.08%)
Donatorët e Jashtëm/Brendshëm	      556,693.25 Euro		        380,288.89 Euro (68.31%)




[bookmark: _Toc157100371]2.8 Shpalosja e shpenzimeve sipas programeve/nëprogrameve në kategori ekonomike





[bookmark: _MON_1710835103][bookmark: _MON_1710835116][bookmark: _MON_1750235272][bookmark: _MON_1710835089]









Tabela 3
Shenim:
 Të dhënat e prezantuara në tabelën nr.3 janë të dhëna të gjeneruara nga Sistemi Informativ i Menaxhimit të Financave të Kosovës (SIMFK) dhe perfshijne te gjitha Fondet Burimore te Organizatës Buxhetore 642 - Komuna e Mitrovicës.
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[bookmark: _MON_1710835148][bookmark: _MON_1710835164][bookmark: _MON_1710764096][bookmark: _MON_1710764068][bookmark: _MON_1710764080][bookmark: _MON_1710835175][bookmark: _MON_1710764139][bookmark: _MON_1710764258][bookmark: _MON_1710764289][bookmark: _MON_1710764298][bookmark: _Toc157100372]2.9 Paraqitja grafike e shpenzimeve sipas Drejtorive në raport me totalin e Buxhetit të Komunës



[bookmark: _Toc157100373]2.10 Shpalosja e shpenzimeve në Investime Kapitale 

Të dhënat e prezantuara në tabelën nr.4 janë të dhëna të gjeneruara nga SIMFK dhe perfshijne te gjitha Grantet Qeveritare dhe te Hyrat Vetanake sipas ndarjeve të Ligjit 08/L-193 të Buxhetit të Republikës së Kosovës për vitin 2023 për Komunën e Mitrovicës dhe të Hyrat e bartura nga viti paraprak (THV 2022) së bashku me Donacionet (brendshëme dhe të jashtëme).





















Tabela 4

Shenim: 

· Në tabelën e mësipërme hapsirat e zbrazëta të projekteve tregojnë se shuma e paraparë për të njëjtat është transferuar sipas Vendimeve te aprovuar në Kuvendin Komunal për transfer dhe rialokim.
· Gjatë ekzekutimit të pagesave direkte Thesari ka bërë keqklasifikim të shpenzimeve dhe atë në shumën prej 256,011.84 Euro në këto kategori ekonomike:

· Në shpenzime Komunale – 8,314.84 Euro  (Obligimi – PAGA DHE SHTESA 8,314.84 Euro)
· Në Investime Kapitale – 247,697.00 Euro (Obligimi – PAGA DHE SHTESA: 54,759.42 Euro; MALLERA DHE SHERBIME: 192,937.58 Euro)

Organizata Buxhetore ka kërkuar me shkresë zyrtare që të bëhet bartja e shpenzimit në kategoritë adekuate ku edhe është krijuar obligimi, mirepo deri më tani nuk kemi  përgjigjje pozitive nga Thesari i Kosovës.
3. [bookmark: _Toc157100374]PASURIA JO FINANCIARE

Me vendim të Kryetarit të Komunës nr. 01-020/04-0106946-2/22 të datës 05.12.2022 është formuar komisioni për Vlerësimin e pasurisë jo financiare në Komunën e Mitrovicës i cili është përgjegjës që të bëjë vlerësimin e pasurisë jofinanciare, konkretisht pronave komunale siç janë Tokat, Objekte Afariste, Objektet Shkollore, Objekte Shendetsore, Objekte Sportive, Kulturore etj. të cilat janë në menaxhim të Komunës së Mitrovicës duke përfshirë edhe ato prona që nuk kanë dokumente burimore. Komisioni ka analizuar  dokumentin me nr protokolli 2449/2022 të datës 31.10.2022 e lëshuar nga Departamenti i Tatimit në Pronë në kuader të MFPT-së në formën e raportit mbi vlerësimin e përgjithshem për pronat rezidenciale dhe ka nxjerr një raport mbi përcaktimin e vlerës (€/m2) për Toka Rezidenciale në Komunën e Mitrovicës që i adresohet Kryetarit të Komunës. Shuma e vleresuar e pasurisë jo financiare deri më datë 31.12.2023  është  69,086,209.60 Euro  duke perfshirë Tokat, Objektet Shkollore, Objekte Shendetsore,ObjekteSportive/Kulturore,etj
4. [bookmark: _Toc157100375]OBLIGIMET E FINANCIARE (BORXHET)

Obligimet e financiare (borxhet) deri me 31.12.2023, si organizatë buxhetore dhe atë të specifikuara në kategori ekonomike.

   
                                												Tabela 5

Sqarim: Në tabelën e më sipërme janë paraqitur obligimet e papaguara bazuar në rregulloren financiare nr.02/2016 te MFPT-së për raportimin e obligimeve të papaguara të Organizatave Buxhetore.

5. [bookmark: _Toc157100376]OBLIGIMET KONTRAKTUALE

Obligimet e kontraktuale deri me 31.12.2023.


 Tabela 6




6. [bookmark: _Toc157100377]LËNDËT E EKZEKUTUARA NGA MINISTRIA E FINANCAVE – DEPARTAMENTI I THESARIT

Ekzekutimi i pagesave direkte sipas Aktvendimeve te Gjykatës, urdhërave përmbarimorë dhe Nenit 39.2 nga Ministria e Financave - Departamenti i Thesarit deri më 31.12.2023. Bashkëngjitur gjeni Tabelën si material shtesë




 Tabela 6

Aneksi 1. 
Ekzekutimi i pagesave nga Ministria e Financave, Punës dhe Transfereve - sipas vendimeve të gjykatave dhe Urdhërave Përmbarimor- viti fiskal 2023
Sales	
Zyra e Kryetarit	Auditorët e Brendshëm	Administrata	Çështje Gjinore	Integrime Evropiane	Inspeksioni	Kuvendi Komunal	Buxhet dhe Financa	Zjarrfikësit	Mxh.Fatkeqësive	ZKKK	Bujqësia	Pylltari dhe Inspeksion	Zhvillim Ekonomik	Gjeodezi dhe Kadastër	Urbanizëm	Administrata Shëndetësisë	Sherbimet e Kujdesit Primar	Shërbime Sociale	Shërbime Rezidenciale	Sherbimet Sociale	Teatri i Qytetit	Administrata Arsimi	Arsimi ParaFillor	Arsimi Fillor	Arsimi Mesëm	8.1498260679483178E-3	2.2975789241630558E-3	4.1713533830174725E-2	1.5215104625497607E-3	1.7463042363778703E-2	8.8039103026824935E-3	1.0702175520148755E-2	3.0229086052722044E-2	1.44452810023082E-2	1.1768128433684967E-2	2.7024565330273256E-3	1.3515897410589854E-2	4.6612138888188484E-3	0.17261466650715521	5.178052715983583E-3	8.3852042776345476E-3	1.8516347399386197E-2	0.11981105892671848	3.7537946889221144E-2	5.3108632696660472E-3	3.8898834003334687E-2	9.4834645383326012E-3	3.1298112693863921E-2	1.5580789035905724E-2	0.27246293771600233	9.6948081234198444E-2	oleObject1.bin
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Përshkrimi i Të Hyrave

 Planifikimi 

2023 

 Realizimi 

2023 

 % e inkasimit të 

Planit Vjetor 

NDRRIM I DESTINIMIT TE TOKES

-                 672,890.00   #DIV/0!

Çertifiktat e lindjes 7,500.00         6,283.00       84%

Çertifikatat e kurorëzimit 7,500.00         3,524.00       47%

Çertifikatat e vdekjes 1,500.00         3,104.00       207%

Çertifikata tjera 72,000.00        66,208.00     92%

Verifikimi i dokumenteve të ndryshme 17,500.00        9,487.00       54%

Administrata dhe Personeli

106,000.00      761,496.00      718%

Taksat për ushtrim të veprimtarisë 35,000.00        27,260.00     78%

DEZHTIE

35,000.00        27,260.00        78%

Gjobat mandatare dhe Gjibat nga Inspekcioni 5,000.00         2,858.66         57%

Pranimi teknik i lokalit 9,000.00         7,400.00         82%

Inspektimet veterinare brenda vendit 2,000.00         -                 0%

Inspeksioni

16,000.00        10,258.66        64%


Microsoft_Excel_Worksheet1.xlsx
Sheet1

				Drejtoria		Realizimi - 2023		Plani 2023		% inkasimit të Planit Vjetor

		1		Administrata		64,678.00		106,000.00		61.02%

		2		Inspeksioni		7,498.66		16,000.00		46.87%

		3		Buxhet dhe Financa		1,556,705.83		1,763,686.00		88.26%

		4		Bujqësia		4,545.00		6,060.00		75.00%

		5		Pylltari dhe Inspeksion		56,341.04		156,400.00		36.02%

		6		Zhvillimi Ekonomik		17,049.50		50,200.00		33.96%

		7		Gjeodezi dhe Kadastër		224,487.00		155,000.00		144.83%

		8		Urbanizmi		484,731.70		1,180,524.00		41.06%

		9		Sherbimet Sociale		2,501.00		3,500.00		71.46%

		10		Sherbimet Kulturore		923.00		13,000.00		7.10%

		11		Sherbimet e Kujdesit Primar		23,716.00		60,000.00		39.53%

		12		Çerdhja e Fëmijëve		60,152.00		100,000.00		60.15%

		13		SHMT Arkitekt Sinani		26,667.00		35,000.00		76.19%

		14		SHME Hasan Prishtina		17,635.00		25,000.00		70.54%

		15		SHMM Xheladin Deda		1,660.00		3,000.00		55.33%

				TOTALI		2,549,290.73		3,673,370.00		69.40%













Sheet2

		Përshkrimi i Të Hyrave		Planifikimi 2023		Realizimi 2023		% e inkasimit të Planit Vjetor

		NDRRIM I DESTINIMIT TE TOKES		- 0		672,890.00		ERROR:#DIV/0!

		Çertifiktat e lindjes		7,500.00		6,283.00		84%

		Çertifikatat e kurorëzimit		7,500.00		3,524.00		47%

		Çertifikatat e vdekjes		1,500.00		3,104.00		207%

		Çertifikata tjera		72,000.00		66,208.00		92%

		Verifikimi i dokumenteve të ndryshme		17,500.00		9,487.00		54%

		Administrata dhe Personeli		106,000.00		761,496.00		718%

		Taksat për ushtrim të veprimtarisë		35,000.00		27,260.00		78%

		DEZHTIE		35,000.00		27,260.00		78%

		Gjobat mandatare dhe Gjibat nga Inspekcioni		5,000.00		2,858.66		57%

		Pranimi teknik i lokalit		9,000.00		7,400.00		82%

		Inspektimet veterinare brenda vendit		2,000.00		- 0		0%

		Inspeksioni		16,000.00		10,258.66		64%

		Tatimi në Pronë dhe Tokë		1,274,775.00		1,567,884.09		123%

		Taksa e regjistrimit të automjeteve		120,000.00		152,223.00		127%

		Verifikimi i dokumenteve të ndryshme		2,911.00		100.00		3%

		Largimi dhe deponimi automjeteve		6,000.00		- 0		0%

		Denimet ne Trafik		250,000.00		231,469.00		93%

		Gjobat nga Gjykatat		70,000.00		73,175.00		105%

		Agjensioni i  Pyjeve		- 0		370.60		ERROR:#DIV/0!

		Qiraja nga Objektet Publike		5,000.00		4,812.00		96%

		Buxhet dhe Financa 		1,728,686.00		2,030,033.69		117%

		Qiraja nga objekti - Therrtorja		6,060.00		7,070.00		117%

		Bujqësia		6,060.00		7,070.00		117%

		Leje Mjedisore Komunale		55,000.00		30,749.70		56%

		Të hyrat nga konfiskimi		1,400.00		1,497.88		107%

		Taksat nga mbeturinat		100,000.00		37,310.22		37%

		Pylltaria dhe Inspeksioni		156,400.00		69,557.80		44%

		Parkingu publik		43,000.00		16,848.50		39%

		Taksa tjera adm. - Meremetimi i varrimeve		7,200.00		1,596.00		22%

		Zhvillimi Ekonomik		50,200.00		18,444.50		37%

		Regjistrimi i trashëgimisë		90,000.00		110,458.00		123%

		Verifikimi i dokumenteve të ndryshme		30,000.00		12,854.00		43%

		Dalja ne teren per matje		5,000.00		- 0		0%

		Shfrytëzimi hapsirës publike (Tokë)		30,000.00		140,655.76		469%

		Tax per fleteposeduese dhe kopje plani		- 0		35,486.00		ERROR:#DIV/0!

		Gjeodezi dhe Kadastër		155,000.00		299,453.76		193%

		Lejet e ndertimit		937,524.00		489,408.98		52%

		Destinimi i tokes		20,000.00		24,841.25		124%

		Verifikimi i dokumenteve të ndryshme		1,000.00		- 0		0%

		Legalizimi i objekteve		60,000.00		31,351.63		52%

		Taksa për fletëkërkesa		2,000.00		- 0		0%

		Reklamat		15,000.00		17,912.96		119%

		Shfrytëzimi hapsirës publike 		140,000.00		36,507.74		26%

		Qiraja e lokaleve tregtare		- 0		252.50		ERROR:#DIV/0!

		Shitja e pasurisë		5,000.00		- 0		0%

		Urbanizmi		1,180,524.00		600,275.06		51%

		Vertetimi zotësisë së veprimit për armëmbajtje		3,500.00		1,645.00		47%

		Vertetim për lirim nga nënshtetësua e Kosovës		- 0		789.00		ERROR:#DIV/0!

		Leje për Trashëgiminë		- 0		40.00		ERROR:#DIV/0!

		Vertetim që nuk merr ndihmë sociale		- 0		146.00		ERROR:#DIV/0!

		Vertetim mbi ushtrimin e të drejtës prindërore		- 0		877.00		ERROR:#DIV/0!

		Mirëqenia Sociale		3,500.00		3,497.00		100%

		Qiraja nga objektet publike - sportive		8,000.00		- 0		0%

		Participim nga Teatri		- 0		1,358.00		ERROR:#DIV/0!

		Te hyrat nga Bibloteka		5,000.00		71.00		1%

		Kulturë, Rini dhe Sport		13,000.00		1,429.00		11%

		GJITHËSEJ  ADMINISTRATA KOMUNALE		3,450,370.00		3,828,775.47		111%

		Participimi i Shëndetsisë		60,000.00		34,963.00		58%

		GJITHSEJ  SHËNDETËSIA 		60,000.00		34,963.00		58%

		Participimi i Çerdhes së Fëmijëve 		100,000.00		88,748.00		89%

		Participimi i SH.M.T. Arkitekt Sinani		35,000.00		26,704.00		76%

		Participimi i SH.M.E. Hasan Prishtina		25,000.00		18,640.00		75%

		Participimi i SH.M.M. Xheladin Deda		3,000.00		1,960.00		65%

		GJITHSEJ  ARSIMI		163,000.00		136,052.00		83%

		T O T A  L I 		3,673,370.00		3,999,790.47		109%
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Sheet1

				Drejtoria		Realizimi - 2023		Plani 2023		% inkasimit të Planit Vjetor

		1		Administrata		64,678.00		106,000.00		61.02%

		2		Inspeksioni		7,498.66		16,000.00		46.87%

		3		Buxhet dhe Financa		1,556,705.83		1,763,686.00		88.26%

		4		Bujqësia		4,545.00		6,060.00		75.00%

		5		Pylltari dhe Inspeksion		56,341.04		156,400.00		36.02%

		6		Zhvillimi Ekonomik		17,049.50		50,200.00		33.96%

		7		Gjeodezi dhe Kadastër		224,487.00		155,000.00		144.83%

		8		Urbanizmi		484,731.70		1,180,524.00		41.06%

		9		Sherbimet Sociale		2,501.00		3,500.00		71.46%

		10		Sherbimet Kulturore		923.00		13,000.00		7.10%

		11		Sherbimet e Kujdesit Primar		23,716.00		60,000.00		39.53%

		12		Çerdhja e Fëmijëve		60,152.00		100,000.00		60.15%

		13		SHMT Arkitekt Sinani		26,667.00		35,000.00		76.19%

		14		SHME Hasan Prishtina		17,635.00		25,000.00		70.54%

		15		SHMM Xheladin Deda		1,660.00		3,000.00		55.33%

				TOTALI		2,549,290.73		3,673,370.00		69.40%













Sheet2

		Përshkrimi i Të Hyrave		Planifikimi 2023		Realizimi 2023		% e inkasimit të Planit Vjetor

		NDRRIM I DESTINIMIT TE TOKES		- 0		672,890.00		ERROR:#DIV/0!

		Çertifiktat e lindjes		7,500.00		6,283.00		84%

		Çertifikatat e kurorëzimit		7,500.00		3,524.00		47%

		Çertifikatat e vdekjes		1,500.00		3,104.00		207%

		Çertifikata tjera		72,000.00		66,208.00		92%

		Verifikimi i dokumenteve të ndryshme		17,500.00		9,487.00		54%

		Administrata dhe Personeli		106,000.00		761,496.00		718%

		Taksat për ushtrim të veprimtarisë		35,000.00		27,260.00		78%

		DEZHTIE		35,000.00		27,260.00		78%

		Gjobat mandatare dhe Gjibat nga Inspekcioni		5,000.00		2,858.66		57%

		Pranimi teknik i lokalit		9,000.00		7,400.00		82%

		Inspektimet veterinare brenda vendit		2,000.00		- 0		0%

		Inspeksioni		16,000.00		10,258.66		64%

		Tatimi në Pronë dhe Tokë		1,274,775.00		1,567,884.09		123%

		Taksa e regjistrimit të automjeteve		120,000.00		152,223.00		127%

		Verifikimi i dokumenteve të ndryshme		2,911.00		100.00		3%

		Largimi dhe deponimi automjeteve		6,000.00		- 0		0%

		Denimet ne Trafik		250,000.00		231,469.00		93%

		Gjobat nga Gjykatat		70,000.00		73,175.00		105%

		Agjensioni i  Pyjeve		- 0		370.60		ERROR:#DIV/0!

		Qiraja nga Objektet Publike		5,000.00		4,812.00		96%

		Buxhet dhe Financa 		1,728,686.00		2,030,033.69		117%

		Qiraja nga objekti - Therrtorja		6,060.00		7,070.00		117%

		Bujqësia		6,060.00		7,070.00		117%

		Leje Mjedisore Komunale		55,000.00		30,749.70		56%

		Të hyrat nga konfiskimi		1,400.00		1,497.88		107%

		Taksat nga mbeturinat		100,000.00		37,310.22		37%

		Pylltaria dhe Inspeksioni		156,400.00		69,557.80		44%

		Parkingu publik		43,000.00		16,848.50		39%

		Taksa tjera adm. - Meremetimi i varrimeve		7,200.00		1,596.00		22%

		Zhvillimi Ekonomik		50,200.00		18,444.50		37%

		Regjistrimi i trashëgimisë		90,000.00		110,458.00		123%

		Verifikimi i dokumenteve të ndryshme		30,000.00		12,854.00		43%

		Dalja ne teren per matje		5,000.00		- 0		0%

		Shfrytëzimi hapsirës publike (Tokë)		30,000.00		140,655.76		469%

		Tax per fleteposeduese dhe kopje plani		- 0		35,486.00		ERROR:#DIV/0!

		Gjeodezi dhe Kadastër		155,000.00		299,453.76		193%

		Lejet e ndertimit		937,524.00		489,408.98		52%

		Destinimi i tokes		20,000.00		24,841.25		124%

		Verifikimi i dokumenteve të ndryshme		1,000.00		- 0		0%

		Legalizimi i objekteve		60,000.00		31,351.63		52%

		Taksa për fletëkërkesa		2,000.00		- 0		0%

		Reklamat		15,000.00		17,912.96		119%

		Shfrytëzimi hapsirës publike 		140,000.00		36,507.74		26%

		Qiraja e lokaleve tregtare		- 0		252.50		ERROR:#DIV/0!

		Shitja e pasurisë		5,000.00		- 0		0%

		Urbanizmi		1,180,524.00		600,275.06		51%

		Vertetimi zotësisë së veprimit për armëmbajtje		3,500.00		1,645.00		47%

		Vertetim për lirim nga nënshtetësua e Kosovës		- 0		789.00		ERROR:#DIV/0!

		Leje për Trashëgiminë		- 0		40.00		ERROR:#DIV/0!

		Vertetim që nuk merr ndihmë sociale		- 0		146.00		ERROR:#DIV/0!

		Vertetim mbi ushtrimin e të drejtës prindërore		- 0		877.00		ERROR:#DIV/0!

		Mirëqenia Sociale		3,500.00		3,497.00		100%

		Qiraja nga objektet publike - sportive		8,000.00		- 0		0%

		Participim nga Teatri		- 0		1,358.00		ERROR:#DIV/0!

		Te hyrat nga Bibloteka		5,000.00		71.00		1%

		Kulturë, Rini dhe Sport		13,000.00		1,429.00		11%

		GJITHËSEJ  ADMINISTRATA KOMUNALE		3,450,370.00		3,828,775.47		111%

		Participimi i Shëndetsisë		60,000.00		34,963.00		58%

		GJITHSEJ  SHËNDETËSIA 		60,000.00		34,963.00		58%

		Participimi i Çerdhes së Fëmijëve 		100,000.00		88,748.00		89%

		Participimi i SH.M.T. Arkitekt Sinani		35,000.00		26,704.00		76%

		Participimi i SH.M.E. Hasan Prishtina		25,000.00		18,640.00		75%

		Participimi i SH.M.M. Xheladin Deda		3,000.00		1,960.00		65%

		GJITHSEJ  ARSIMI		163,000.00		136,052.00		83%

		T O T A  L I 		3,673,370.00		3,999,790.47		109%
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				Drejtoria		Realizimi - 2023		Plani 2023		% inkasimit të Planit Vjetor

		1		Administrata		64,678.00		106,000.00		61.02%

		2		Inspeksioni		7,498.66		16,000.00		46.87%

		3		Buxhet dhe Financa		1,556,705.83		1,763,686.00		88.26%

		4		Bujqësia		4,545.00		6,060.00		75.00%

		5		Pylltari dhe Inspeksion		56,341.04		156,400.00		36.02%

		6		Zhvillimi Ekonomik		17,049.50		50,200.00		33.96%

		7		Gjeodezi dhe Kadastër		224,487.00		155,000.00		144.83%

		8		Urbanizmi		484,731.70		1,180,524.00		41.06%

		9		Sherbimet Sociale		2,501.00		3,500.00		71.46%

		10		Sherbimet Kulturore		923.00		13,000.00		7.10%

		11		Sherbimet e Kujdesit Primar		23,716.00		60,000.00		39.53%

		12		Çerdhja e Fëmijëve		60,152.00		100,000.00		60.15%

		13		SHMT Arkitekt Sinani		26,667.00		35,000.00		76.19%

		14		SHME Hasan Prishtina		17,635.00		25,000.00		70.54%

		15		SHMM Xheladin Deda		1,660.00		3,000.00		55.33%

				TOTALI		2,549,290.73		3,673,370.00		69.40%
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		Përshkrimi i Të Hyrave		Planifikimi 2023		Realizimi 2023		% e inkasimit të Planit Vjetor

		NDRRIM I DESTINIMIT TE TOKES		- 0		672,890.00		ERROR:#DIV/0!

		Çertifiktat e lindjes		7,500.00		6,283.00		84%

		Çertifikatat e kurorëzimit		7,500.00		3,524.00		47%

		Çertifikatat e vdekjes		1,500.00		3,104.00		207%

		Çertifikata tjera		72,000.00		66,208.00		92%

		Verifikimi i dokumenteve të ndryshme		17,500.00		9,487.00		54%

		Administrata dhe Personeli		106,000.00		761,496.00		718%

		Taksat për ushtrim të veprimtarisë		35,000.00		27,260.00		78%

		DEZHTIE		35,000.00		27,260.00		78%

		Gjobat mandatare dhe Gjibat nga Inspekcioni		5,000.00		2,858.66		57%

		Pranimi teknik i lokalit		9,000.00		7,400.00		82%

		Inspektimet veterinare brenda vendit		2,000.00		- 0		0%

		Inspeksioni		16,000.00		10,258.66		64%

		Tatimi në Pronë dhe Tokë		1,274,775.00		1,567,884.09		123%

		Taksa e regjistrimit të automjeteve		120,000.00		152,223.00		127%

		Verifikimi i dokumenteve të ndryshme		2,911.00		100.00		3%

		Largimi dhe deponimi automjeteve		6,000.00		- 0		0%

		Denimet ne Trafik		250,000.00		231,469.00		93%

		Gjobat nga Gjykatat		70,000.00		73,175.00		105%

		Agjensioni i  Pyjeve		- 0		370.60		ERROR:#DIV/0!

		Qiraja nga Objektet Publike		5,000.00		4,812.00		96%

		Buxhet dhe Financa 		1,728,686.00		2,030,033.69		117%

		Qiraja nga objekti - Therrtorja		6,060.00		7,070.00		117%

		Bujqësia		6,060.00		7,070.00		117%

		Leje Mjedisore Komunale		55,000.00		30,749.70		56%

		Të hyrat nga konfiskimi		1,400.00		1,497.88		107%

		Taksat nga mbeturinat		100,000.00		37,310.22		37%

		Pylltaria dhe Inspeksioni		156,400.00		69,557.80		44%

		Parkingu publik		43,000.00		16,848.50		39%

		Taksa tjera adm. - Meremetimi i varrimeve		7,200.00		1,596.00		22%

		Zhvillimi Ekonomik		50,200.00		18,444.50		37%

		Regjistrimi i trashëgimisë		90,000.00		110,458.00		123%

		Verifikimi i dokumenteve të ndryshme		30,000.00		12,854.00		43%

		Dalja ne teren per matje		5,000.00		- 0		0%

		Shfrytëzimi hapsirës publike (Tokë)		30,000.00		140,655.76		469%

		Tax per fleteposeduese dhe kopje plani		- 0		35,486.00		ERROR:#DIV/0!

		Gjeodezi dhe Kadastër		155,000.00		299,453.76		193%

		Lejet e ndertimit		937,524.00		489,408.98		52%

		Destinimi i tokes		20,000.00		24,841.25		124%

		Verifikimi i dokumenteve të ndryshme		1,000.00		- 0		0%

		Legalizimi i objekteve		60,000.00		31,351.63		52%

		Taksa për fletëkërkesa		2,000.00		- 0		0%

		Reklamat		15,000.00		17,912.96		119%

		Shfrytëzimi hapsirës publike 		140,000.00		36,507.74		26%

		Qiraja e lokaleve tregtare		- 0		252.50		ERROR:#DIV/0!

		Shitja e pasurisë		5,000.00		- 0		0%

		Urbanizmi		1,180,524.00		600,275.06		51%

		Vertetimi zotësisë së veprimit për armëmbajtje		3,500.00		1,645.00		47%

		Vertetim për lirim nga nënshtetësua e Kosovës		- 0		789.00		ERROR:#DIV/0!

		Leje për Trashëgiminë		- 0		40.00		ERROR:#DIV/0!

		Vertetim që nuk merr ndihmë sociale		- 0		146.00		ERROR:#DIV/0!

		Vertetim mbi ushtrimin e të drejtës prindërore		- 0		877.00		ERROR:#DIV/0!

		Mirëqenia Sociale		3,500.00		3,497.00		100%

		Qiraja nga objektet publike - sportive		8,000.00		- 0		0%

		Participim nga Teatri		- 0		1,358.00		ERROR:#DIV/0!

		Te hyrat nga Bibloteka		5,000.00		71.00		1%

		Kulturë, Rini dhe Sport		13,000.00		1,429.00		11%

		GJITHËSEJ  ADMINISTRATA KOMUNALE		3,450,370.00		3,828,775.47		111%

		Participimi i Shëndetsisë		60,000.00		34,963.00		58%

		GJITHSEJ  SHËNDETËSIA 		60,000.00		34,963.00		58%

		Participimi i Çerdhes së Fëmijëve 		100,000.00		88,748.00		89%

		Participimi i SH.M.T. Arkitekt Sinani		35,000.00		26,704.00		76%

		Participimi i SH.M.E. Hasan Prishtina		25,000.00		18,640.00		75%

		Participimi i SH.M.M. Xheladin Deda		3,000.00		1,960.00		65%

		GJITHSEJ  ARSIMI		163,000.00		136,052.00		83%

		T O T A  L I 		3,673,370.00		3,999,790.47		109%
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2023 2023 2023

Buxheti 

Përfundimtar

Shpenzimi Index %

BURIMET E FONDEVE -PRANIMET

23,331,433.16   22,142,717.13   95%

3,673,369.99     2,897,726.66     79%

1,413,636.34     1,345,467.52     95%

656,959.15        415,422.63        63%

Gjithsej 29,075,398.64   26,801,333.94  

92%

KATEGORITE EKONOMIKE - PAGESAT

Paga dhe rroga 14,648,579.97   14,583,589.79   100%

Mallra dhe shërbime 3,979,843.76     3,894,431.38     98%

Shpenzime komunale  610,881.58        487,811.66        80%

Transfere dhe subvencione 2,063,018.75     2,004,863.87     97%

Shpenzime  kapitale  7,773,074.58     5,830,637.24     75%

Gjithsej 29,075,398.64   26,801,333.94  

92%

Granti qeveritar

Të hyrat vetanake

Të hyrat vetanake 22 (të bartura 2022)

Grantet e përcaktuara të donatorëve
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								2023				2023				2023

								Buxheti Përfundimtar				Shpenzimi				Index %

		BURIMET E FONDEVE -PRANIMET

				Granti qeveritar				23,331,433.16				22,142,717.13				95%

				Të hyrat vetanake				3,673,369.99				2,897,726.66				79%

				Të hyrat vetanake 22 (të bartura 2022)				1,413,636.34				1,345,467.52				95%

				Grantet e përcaktuara të donatorëve				656,959.15				415,422.63				63%

		Gjithsej						29,075,398.64				26,801,333.94				92%

		KATEGORITE EKONOMIKE - PAGESAT

				Paga dhe rroga				14,648,579.97				14,583,589.79				100%

				Mallra dhe shërbime				3,979,843.76				3,894,431.38				98%

				Shpenzime komunale				610,881.58				487,811.66				80%

				Transfere dhe subvencione				2,063,018.75				2,004,863.87				97%

				Shpenzime  kapitale				7,773,074.58				5,830,637.24				75%

		Gjithsej						29,075,398.64				26,801,333.94				92%
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Gjithsej  Buxheti Ndryshimi  2022 2021

Pagesat Final

Buxheti - 

Pagesat

€ '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Pagat neto përmes listave të pagave

12,234             9,858         10,199      

Pagesa për sindikate

24                    35              51             

Anëtarësim - oda e infermierëve të Kosovës

4                      4                5               

Anëtarësim - oda e mjekëve të Kosovës

3                      2                2               

Shtesat dhe kompensimet tjera

-                       -                 -                

Mëditjet për delegat dhe komisione

-                       -                 -                

Punëtoret me kontrate (jo në listën e pagës)

8                      575            601           

Tatimi ndalur në të ardhurat personale

811                  548            571           

Kontributi pensional - punëtori

688                  548            571           

Kontributi pensional - punëdhënës

688                  660            1,614        

Pagesa për vendime gjyqësore

121                 

Paga dhe shtesa 14,583             14,649       65                  12,231       13,614      

Përshkrimi


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet2.xls
Sheet1

		Përshkrimi

						Gjithsej				Buxheti				Ndryshimi				2022				2021

						Pagesat				Final				Buxheti - Pagesat

						€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Pagat neto përmes listave të pagave				12,234												9,858				10,199

		Pagesa për sindikate				24												35				51

		Anëtarësim - oda e infermierëve të Kosovës				4												4				5

		Anëtarësim - oda e mjekëve të Kosovës				3												2				2

		Shtesat dhe kompensimet tjera				-												-				-

		Mëditjet për delegat dhe komisione				-												-				-

		Punëtoret me kontrate (jo në listën e pagës)				8												575				601

		Tatimi ndalur në të ardhurat personale				811												548				571

		Kontributi pensional - punëtori				688												548				571

		Kontributi pensional - punëdhënës				688												660				1,614

		Pagesa për vendime gjyqësore				121

		Paga dhe shtesa				14,583				14,649				65				12,231				13,614
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2023

Gjithsej  Buxheti

Ndryshimi  2022 2021

Pagesat Final

Buxheti - 

Pagesat

€ '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Shpenzimet e udhëtimit zyrtar brenda vendit 0                             

Meditjet për udhëtime zyrtre brenda vendit 0                             

Akomodimi  udhëtime zyrtre brenda vendit 1                             

Shpenzimet e udhëtimit zyrtar jashtë vendit 3                              6               

Meditjet për udhëtime zyrtre jashtë vendit 4                              5               

Akomodimi  udhëtime zyrtre jashtë vendit -                           1               

Shpenzime tjera udhëtime zyrtre jashtë vendit 1                              0               

Shpenzimet per internet 1                              1                1               

Shpenzimet e telefonisë mobile 13                            8                24             

Shpenzimet postare 13                            15              14             

Shërbimet e arsimit trajnimit 14                            14              9               

Shërbime të ndryshme shëndetsore 53                            12             

Shërbime të ndryshme intelektuale dhe këshilldhënëse 1                              2                1               

Sherbime shtypje-jo marketing 32                            35              21             

Sherbime kontraktuese tjera 746                          653            383           

Sherbime teknike 66                            33              22             

Shpenzimet për anëtarësim 38                            18              18             

Sherbimet e varrimit 1                              2                1               

Mobilje (me pak se 1000 euro) 176                          62              30             

Kompjuterë me pak se 1000 euro 10                            37              6               

Harduer për teknologji informative (më pak se  1000 euro) 1                              1                0               

Pajije specialistike mjeksore (me pak se 1000 euro) 1                              27              9               

Pajije tjera (me pak se 1000 euro) 128                          116            79             

Furnizime për zyre 101                          59              33             

Furnizime me dokumente bllanko 30                            39              20             

Furnizime me artikuj bujqësor 0                             

Furnizim me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare) 49                            21              15             

Furnizime mjekësore 416                          302            117           

Furnizime pastrimi  80                            51              65             

Furnizim me veshmbathje 16                            40              19             

Përshkrimi
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		Përshkrimi								2023

						Gjithsej				Buxheti				Ndryshimi				2022				2021

						Pagesat				Final				Buxheti - Pagesat

						€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Shpenzimet e udhëtimit zyrtar brenda vendit				0

		Meditjet për udhëtime zyrtre brenda vendit				0

		Akomodimi  udhëtime zyrtre brenda vendit				1

		Shpenzimet e udhëtimit zyrtar jashtë vendit				3												6

		Meditjet për udhëtime zyrtre jashtë vendit				4												5

		Akomodimi  udhëtime zyrtre jashtë vendit				- 0												1

		Shpenzime tjera udhëtime zyrtre jashtë vendit				1												0

		Shpenzimet per internet				1												1				1

		Shpenzimet e telefonisë mobile				13												8				24

		Shpenzimet postare				13												15				14

		Shërbimet e arsimit trajnimit				14												14				9

		Shërbime të ndryshme shëndetsore				53												12

		Shërbime të ndryshme intelektuale dhe këshilldhënëse				1												2				1

		Sherbime shtypje-jo marketing				32												35				21

		Sherbime kontraktuese tjera				746												653				383

		Sherbime teknike				66												33				22

		Shpenzimet për anëtarësim				38												18				18

		Sherbimet e varrimit				1												2				1

		Mobilje (me pak se 1000 euro)				176												62				30

		Kompjuterë me pak se 1000 euro				10												37				6

		Harduer për teknologji informative (më pak se  1000 euro)				1												1				0

		Pajije specialistike mjeksore (me pak se 1000 euro)				1												27				9

		Pajije tjera (me pak se 1000 euro)				128												116				79

		Furnizime për zyre				101												59				33

		Furnizime me dokumente bllanko				30												39				20

		Furnizime me artikuj bujqësor				0

		Furnizim me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)				49												21				15

		Furnizime mjekësore				416												302				117

		Furnizime pastrimi				80												51				65

		Furnizim me veshmbathje				16												40				19

		Akomodimi				27												18				11

		Derivate dhe Lende djegese				- 0												457				286

		Naftë për ngrohje qëndrore				81

		Dru				270

		Derivate për gjenerator				1

		Karburant për vetura				54

		Avanc për para të imët (Petty cash)				- 0

		Resgjitrimi i automjeteve				12												19				8

		Sigurimi i automjeteve				2

		Mirembajtje				- 0												1,110				693

		Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve				30

		Mirëmbajtja e ndërtesave				6

		Mirëmbajtja e ndërtesave administrative afarite				13

		Mirëmbajtja e shkollave				99

		Mirëmbajtja e objekteve shëndetsore				3

		Mirëmbajtja e auto rrugëve lokale				144

		Mirëmbajtja e teknologjise informative				4

		Mirëmbajtja e mobiljeve dhe pajisjeve				75

		Mirëmbajtja rutinore				783

		Shpenzime marketingu				- 0												- 0				0

		Qiraja për ndërtesa				25

		Qiraja për toke				1

		Dreka zyrtare				29												16				5

		Shpenzime - vendimet e gjykatave				238												302				1,095

		Pagesa Neni 39.2				- 0												- 0				61

		Shto kode sipas nevojes				-

		Mallra dhe shërbime				3,894				3,980				85				3,480				3,047

		Shpalos në detaje shënimet në tabelë:
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Akomodimi    27                            18              11             

Derivate dhe Lende djegese -                           457            286           

Naftë për ngrohje qëndrore 81                           

Dru 270                         

Derivate për gjenerator 1                             

Karburant për vetura 54                           

Avanc për para të imët (Petty cash) -                          

Resgjitrimi i automjeteve 12                            19              8               

Sigurimi i automjeteve 2                             

Mirembajtje -                           1,110         693           

Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve 30                           

Mirëmbajtja e ndërtesave 6                             

Mirëmbajtja e ndërtesave administrative afarite 13                           

Mirëmbajtja e shkollave 99                           

Mirëmbajtja e objekteve shëndetsore 3                             

Mirëmbajtja e auto rrugëve lokale 144                         

Mirëmbajtja e teknologjise informative 4                             

Mirëmbajtja e mobiljeve dhe pajisjeve 75                           

Mirëmbajtja rutinore 783                         

Shpenzime marketingu -                           -             0               

Qiraja për ndërtesa 25                           

Qiraja për toke 1                             

Dreka zyrtare 29                            16              5               

Shpenzime - vendimet e gjykatave 238                          302            1,095        

Pagesa Neni 39.2 -                           -             61             

Shto kode sipas nevojes

-                              

Mallra dhe shërbime 3,894                       3,980           85                3,480         3,047        
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										2023

						Gjithsej				Buxheti				Ndryshimi				2022				2021

						Pagesat				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Shpenzimet e udhëtimit zyrtar brenda vendit				0

		Meditjet për udhëtime zyrtre brenda vendit				0

		Akomodimi  udhëtime zyrtre brenda vendit				1

		Shpenzimet e udhëtimit zyrtar jashtë vendit				3												6

		Meditjet për udhëtime zyrtre jashtë vendit				4												5

		Akomodimi  udhëtime zyrtre jashtë vendit				- 0												1

		Shpenzime tjera udhëtime zyrtre jashtë vendit				1												0

		Shpenzimet per internet				1												1				1

		Shpenzimet e telefonisë mobile				13												8				24

		Shpenzimet postare				13												15				14

		Shërbimet e arsimit trajnimit				14												14				9

		Shërbime të ndryshme shëndetsore				53												12

		Shërbime të ndryshme intelektuale dhe këshilldhënëse				1												2				1

		Sherbime shtypje-jo marketing				32												35				21

		Sherbime kontraktuese tjera				746												653				383

		Sherbime teknike				66												33				22

		Shpenzimet për anëtarësim				38												18				18

		Sherbimet e varrimit				1												2				1

		Mobilje (me pak se 1000 euro)				176												62				30

		Kompjuterë me pak se 1000 euro				10												37				6

		Harduer për teknologji informative (më pak se  1000 euro)				1												1				0

		Pajije specialistike mjeksore (me pak se 1000 euro)				1												27				9

		Pajije tjera (me pak se 1000 euro)				128												116				79

		Furnizime për zyre				101												59				33

		Furnizime me dokumente bllanko				30												39				20

		Furnizime me artikuj bujqësor				0

		Furnizim me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)				49												21				15

		Furnizime mjekësore				416												302				117

		Furnizime pastrimi				80												51				65

		Furnizim me veshmbathje				16												40				19

		Akomodimi				27												18				11

		Derivate dhe Lende djegese				- 0												457				286

		Naftë për ngrohje qëndrore				81

		Dru				270

		Derivate për gjenerator				1

		Karburant për vetura				54

		Avanc për para të imët (Petty cash)				- 0

		Resgjitrimi i automjeteve				12												19				8

		Sigurimi i automjeteve				2

		Mirembajtje				- 0												1,110				693

		Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve				30

		Mirëmbajtja e ndërtesave				6

		Mirëmbajtja e ndërtesave administrative afarite				13

		Mirëmbajtja e shkollave				99

		Mirëmbajtja e objekteve shëndetsore				3

		Mirëmbajtja e auto rrugëve lokale				144

		Mirëmbajtja e teknologjise informative				4

		Mirëmbajtja e mobiljeve dhe pajisjeve				75

		Mirëmbajtja rutinore				783

		Shpenzime marketingu				- 0												- 0				0

		Qiraja për ndërtesa				25

		Qiraja për toke				1

		Dreka zyrtare				29												16				5

		Shpenzime - vendimet e gjykatave				238												302				1,095

		Pagesa Neni 39.2				- 0												- 0				61

		Shto kode sipas nevojes				-

		Mallra dhe shërbime				3,894				3,980				85				3,480				3,047

		Shpalos në detaje shënimet në tabelë:






image12.emf
2023

Gjithsej  Buxheti Ndryshimi 2022 2021

Pagesat Final

Buxheti - 

Pagesat

€ '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Rryma 318                     337            205           

Uji 105                     91              50             

Mbeturinat 39                       38              19             

Ngrohja Qendrore -                      -             -            

Shpenzimet telefonike 18                       22              16             

Pagesa-vendimet gjqyqësore 8                         -             176           

Pagesa -Neni 39.2 LMFPP -                     

Shpenzime komunale

488                     611          123               487            466           

Përshkrimi
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		Përshkrimi								2023

						Gjithsej				Buxheti				Ndryshimi				2022				2021

						Pagesat				Final				Buxheti - Pagesat

						€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Rryma				318												337				205

		Uji				105												91				50

		Mbeturinat				39												38				19

		Ngrohja Qendrore				- 0												- 0				- 0

		Shpenzimet telefonike				18												22				16

		Pagesa-vendimet gjqyqësore				8												- 0				176

		Pagesa -Neni 39.2 LMFPP				- 0

		Shpenzime komunale				488				611				123				487				466
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Gjithsej Buxheti

Ndryshimi 2022 2021

Pagesat Final

Buxheti - 

Pagesat

€ '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Subvencione për entitetet publike 348                  164         165           

Subvencionet për entitetet publike (tea.bib) -                   -         

Subvencione për entitetet jopublike 532                  475         79             

Transfere për qeveri tjera -                   -         

Pagesat për përfituesit individual 989                  398         525           

Pensionet bazë -                   -         

Pushimi i lehonave -                   -         

Pagesa për vendime gjyqesore -                   -          99             

Pagesat per sektorin e  blegtorise 3                      3             2               

Pagesat per kulturat 132                  112         88             

Ristruktorimi i potencialit fizik -                   -         

Menaxhimi i burimeve të ujitjes për bujqesi -                   -         

Diversifikimi i fermave -                   -         

Shto kode sipas nevojes

-                  

Subvencione dhe transfere 2,005                  2,063          58                  1,153         956           

Përshkrimi
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		Përshkrimi								2023

						Gjithsej				Buxheti				Ndryshimi				2022				2021

						Pagesat				Final				Buxheti - Pagesat

						€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Subvencione për entitetet publike				348												164				165

		Subvencionet për entitetet publike (tea.bib)				- 0												- 0

		Subvencione për entitetet jopublike				532												475				79

		Transfere për qeveri tjera				- 0												- 0

		Pagesat për përfituesit individual				989												398				525

		Pensionet bazë				- 0												- 0

		Pushimi i lehonave				- 0												- 0

		Pagesa për vendime gjyqesore				- 0												- 0				99

		Pagesat per sektorin e  blegtorise				3												3				2

		Pagesat per kulturat				132												112				88

		Ristruktorimi i potencialit fizik				- 0												- 0

		Menaxhimi i burimeve të ujitjes për bujqesi				- 0												- 0

		Diversifikimi i fermave				- 0												- 0

		Shto kode sipas nevojes				- 0

		Subvencione dhe transfere				2,005				2,063				58				1,153				956
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Gjithsej Buxheti Ndryshimi 2022 2021

Pagesat Final

Buxheti - 

Pagesat

€ '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Ndërtesat e banimit 37                       63              72             

Ndërtesat administ. afariste 195                     53             

Objektet arsimore 120                     120            98             

Objektet shëndetësore 611                     208            36             

Objektet kulturore 192                     -             -            

Objektet sportive 15                       -             -            

Objektet memoriale 193                     -             2               

Fushat sportive 31                       -             -            

Ndërtimi i rrugëve lokale 2,147                  460            1,922        

Trotuaret 190                    

Kanalizimi -                      100            117           

Ujësjellësi -                      -             90             

Mirmbajtja investive 346                     131            110           

Furn.me rrym,gjenrim transmis 100                     70              269           

Pajisje te tekno. Informative -                      14             

Kompjuter -                      25              0               

Mobilje 8                         65              30             

Makineria 98                      

Avans për investime 22                       -             -            

Paisje tjera 147                     73              14             

Investime në vijim -                      393            181           

Rregullimi i lumenjëve 519                     -             -            

Paisje speciale mjekësore

62                       37              3               

Veturë e ndihmës së shpejtë

-                      5                -            

Vendime gjyqësore 801                     2,654         1,357        

Kapital tjeter -                      -             7               

Teknologji -                      -             -            

Shto kode sipas nevojes -                      -            

Shpenzime Kapitale 5,831                  7,773           1,942            4,470         4,310        

Përshkrimi
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		Përshkrimi				Gjithsej				Buxheti				Ndryshimi				2022				2021

						Pagesat				Final				Buxheti - Pagesat

						€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Ndërtesat e banimit				37												63				72

		Ndërtesat administ. afariste				195												53

		Objektet arsimore				120												120				98

		Objektet shëndetësore				611												208				36

		Objektet kulturore				192												- 0				- 0

		Objektet sportive				15												- 0				- 0

		Objektet memoriale				193												- 0				2

		Fushat sportive				31												- 0				- 0

		Ndërtimi i rrugëve lokale				2,147												460				1,922

		Trotuaret				190

		Kanalizimi				- 0												100				117

		Ujësjellësi				- 0												- 0				90

		Mirmbajtja investive				346												131				110

		Furn.me rrym,gjenrim transmis				100												70				269

		Pajisje te tekno. Informative				- 0												14

		Kompjuter				- 0												25				0

		Mobilje				8												65				30

		Makineria				98

		Avans për investime				22												- 0				- 0

		Paisje tjera				147												73				14

		Investime në vijim				- 0												393				181

		Rregullimi i lumenjëve				519												- 0				- 0

		Paisje speciale mjekësore				62												37				3

		Veturë e ndihmës së shpejtë				- 0												5				- 0

		Vendime gjyqësore				801												2,654				1,357

		Kapital tjeter				- 0												- 0				7

		Teknologji				- 0												- 0				- 0

		Shto kode sipas nevojes				- 0												- 0

		Shpenzime Kapitale				5,831				7,773				1,942				4,470				4,310
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Nr Drejtoria Kategoria Ekonomike  Buxheti   Realizimi % Realizimit

Paga dhe Meditje 170,975.51           170,975.51           100%

Mallra dhe Shërbime 47,500.00             47,450.70             100%

Shpenzime Komunale -                          -                          #DIV/0!

Subvencione -                          -                          #DIV/0!

Investime Kapitale -                          -                          #DIV/0!

218,475.51           218,426.21           100%

Paga dhe Meditje 43,901.88             43,901.88             100%

Mallra dhe Shërbime 18,000.00             17,676.30             98%

Shpenzime Komunale -                          -                          #DIV/0!

Subvencione -                          -                          #DIV/0!

Investime Kapitale -                          -                          #DIV/0!

61,901.88             61,578.18             99%

Paga dhe Meditje 361,249.95           361,249.95           100%

Mallra dhe Shërbime 332,160.00           327,544.24           99%

Shpenzime Komunale 105,000.00           64,180.36             61%

Subvencione 150,000.00           150,000.00           100%

Investime Kapitale 223,663.04           215,003.80           96%

1,172,072.99       1,117,978.35       95%

Paga dhe Meditje 14,659.21             14,659.21             100%

Mallra dhe Shërbime 6,500.00                6,119.30                94%

Shpenzime Komunale -                          -                          #DIV/0!

Subvencione 20,000.00             20,000.00             100%

Investime Kapitale -                          -                          #DIV/0!

41,159.21             40,778.51             99%

Paga dhe Meditje 37,537.53             37,537.53             100%

Mallra dhe Shërbime 109,000.00           108,942.78           100%

Shpenzime Komunale -                          -                          #DIV/0!

Subvencione 224,159.00           221,553.16           99%

Investime Kapitale 100,000.00           99,999.36             100%

470,696.53           468,032.83           99%

Paga dhe Meditje 163,012.16           163,012.16           100%

Mallra dhe Shërbime 80,000.00             72,944.38             91%

Shpenzime Komunale -                          -                          #DIV/0!

Subvencione -                          -                          #DIV/0!

Investime Kapitale -                          -                          #DIV/0!

243,012.16           235,956.54           97%

5 Integrime Evropiane

TOTALI

6 Inspeksioni

TOTALI

TOTALI

1 Zyra e Kryetarit

TOTALI

2 Auditorët e Brendshëm

TOTALI

3 Administrata

TOTALI

4 Çështja Gjinore
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Realizimi		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		170,975.51		170,975.51		100%

						Mallra dhe Shërbime		47,500.00		47,450.70		100%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						218,475.51		218,426.21		100%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		43,901.88		43,901.88		100%

						Mallra dhe Shërbime		18,000.00		17,676.30		98%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						61,901.88		61,578.18		99%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		361,249.95		361,249.95		100%

						Mallra dhe Shërbime		332,160.00		327,544.24		99%

						Shpenzime Komunale		105,000.00		64,180.36		61%

						Subvencione		150,000.00		150,000.00		100%

						Investime Kapitale		223,663.04		215,003.80		96%

		TOTALI						1,172,072.99		1,117,978.35		95%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		14,659.21		14,659.21		100%

						Mallra dhe Shërbime		6,500.00		6,119.30		94%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000.00		20,000.00		100%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						41,159.21		40,778.51		99%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		37,537.53		37,537.53		100%

						Mallra dhe Shërbime		109,000.00		108,942.78		100%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		224,159.00		221,553.16		99%

						Investime Kapitale		100,000.00		99,999.36		100%

		TOTALI						470,696.53		468,032.83		99%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		163,012.16		163,012.16		100%

						Mallra dhe Shërbime		80,000.00		72,944.38		91%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						243,012.16		235,956.54		97%

		7		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		277,083.82		277,083.82		100%

						Mallra dhe Shërbime		12,000.00		9,748.76		81%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						289,083.82		286,832.58		99%

		8		Buxhet dhe Financa		Paga dhe Meditje		210,745.74		210,745.74		100%

						Mallra dhe Shërbime		72,401.94		71,476.24		99%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		528,016.09		527,957.85		100%

		TOTALI						811,163.77		810,179.83		100%

		9		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		318,372.08		318,372.08		100%

						Mallra dhe Shërbime		70,000.00		63,269.77		90%

						Shpenzime Komunale		7,000.00		5,510.95		79%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		180,000.00		- 0		0%

		TOTALI						575,372.08		387,152.80		67%

		10		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		24,935.20		24,935.20		100%

						Mallra dhe Shërbime		291,049.13		290,466.34		100%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						315,984.33		315,401.54		100%

		11		ZLKK		Paga dhe Meditje		44,844.84		44,844.84		100%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		13,800.00		92%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		15,000.00		13,784.60		92%

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						74,844.84		72,429.44		97%

		12		Bujqësia		Paga dhe Meditje		68,878.03		68,878.03		100%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		28,438.50		95%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		299,239.45		264,927.55		89%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0%

		TOTALI						398,140.31		362,244.08		91%

		13		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		94,987.30		94,987.30		100%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		29,939.45		100%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		60,000.00		- 0		0%

		TOTALI						184,987.30		124,926.75		68%

		14		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		86,900.72		86,900.72		100%

						Mallra dhe Shërbime		713,081.00		698,915.90		98%

						Shpenzime Komunale		151,100.00		109,957.45		73%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		4,621,739.02		3,730,529.25		81%

		TOTALI						5,572,820.74		4,626,303.32		83%

		15		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		124,155.39		124,155.39		100%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		14,623.33		97%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						139,155.39		138,778.72		100%

		16		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		99,854.62		99,854.62		100%

						Mallra dhe Shërbime		80,000.00		79,208.61		99%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		201,000.00		45,671.43		23%

		TOTALI						380,854.62		224,734.66		59%

		17		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		34,447.55		34,447.55		100%

						Mallra dhe Shërbime		40,000.00		39,980.36		100%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		130,000.00		125,990.00		97%

						Investime Kapitale		374,500.00		295,844.90		79%

		TOTALI						578,947.55		496,262.81		86%

		18		QKMF		Paga dhe Meditje		2,523,316.35		2,502,415.35		99%

						Mallra dhe Shërbime		625,750.00		624,796.35		100%

						Shpenzime Komunale		99,000.00		83,884.50		85%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						3,248,066.35		3,211,096.20		99%

		19		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		172,140.58		172,140.58		100%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		24,364.32		81%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		1,253.59		25%

						Subvencione		820,000.00		808,308.56		99%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						1,027,140.58		1,006,067.05		98%

		20		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Meditje		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Mallra dhe Shërbime		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		180,000.00		142,338.22		79%

		TOTALI						180,000.00		142,338.22		79%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		293,152.69		293,152.69		100%

						Mallra dhe Shërbime		101,007.00		99,443.72		98%

						Shpenzime Komunale		80,000.00		69,016.56		86%

						Subvencione		336,120.30		336,000.00		100%

						Investime Kapitale		338,000.00		244,927.67		72%

		TOTALI						1,148,279.99		1,042,540.64		91%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		189,869.50		189,869.50		100%

						Mallra dhe Shërbime		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		68,500.00		64,300.00		94%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						258,369.50		254,169.50		98%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		74,517.17		74,517.17		100%

						Mallra dhe Shërbime		200,000.00		199,238.38		100%

						Shpenzime Komunale		155,000.00		146,027.84		94%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		790,133.00		419,047.78		53%

		TOTALI						1,219,650.17		838,831.17		69%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		288,942.97		288,942.97		100%

						Mallra dhe Shërbime		130,111.80		120,662.55		93%

						Shpenzime Komunale		8,781.58		7,980.41		91%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						427,836.35		417,585.93		98%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		6,595,752.11		6,589,381.23		100%

						Mallra dhe Shërbime		613,319.06		603,671.97		98%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		176,000.60		109,316.98		62%

		TOTALI						7,385,071.77		7,302,370.18		99%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,334,347.07		2,296,628.77		98%

						Mallra dhe Shërbime		317,963.83		301,709.13		95%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,652,310.90		2,598,337.90		98%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		14,648,579.97		14,583,589.79		100%

						Mallra dhe Shërbime		3,979,843.76		3,894,431.38		98%

						Shpenzime Komunale		610,881.58		487,811.66		80%

						Subvencione		2,063,018.75		2,004,863.87		97%

						Investime Kapitale		7,773,074.58		5,830,637.24		75%

		TOTALI						29,075,398.64		26,801,333.94		92%
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Paga dhe Meditje 277,083.82           277,083.82           100%

Mallra dhe Shërbime 12,000.00             9,748.76                81%

Shpenzime Komunale -                          -                          #DIV/0!

Subvencione -                          -                          #DIV/0!

Investime Kapitale -                          -                          #DIV/0!

289,083.82           286,832.58           99%

Paga dhe Meditje 210,745.74           210,745.74           100%

Mallra dhe Shërbime 72,401.94             71,476.24             99%

Shpenzime Komunale -                          -                          #DIV/0!

Subvencione -                          -                          #DIV/0!

Investime Kapitale 528,016.09           527,957.85           100%

811,163.77           810,179.83           100%

Paga dhe Meditje 318,372.08           318,372.08           100%

Mallra dhe Shërbime 70,000.00             63,269.77             90%

Shpenzime Komunale 7,000.00                5,510.95                79%

Subvencione -                          -                          #DIV/0!

Investime Kapitale 180,000.00           -                          0%

575,372.08           387,152.80           67%

Paga dhe Meditje 24,935.20             24,935.20             100%

Mallra dhe Shërbime 291,049.13           290,466.34           100%

Shpenzime Komunale -                          -                          #DIV/0!

Subvencione -                          -                          #DIV/0!

Investime Kapitale -                          -                          #DIV/0!

315,984.33           315,401.54           100%

Paga dhe Meditje 44,844.84             44,844.84             100%

Mallra dhe Shërbime 15,000.00             13,800.00             92%

Shpenzime Komunale -                          -                          #DIV/0!

Subvencione 15,000.00             13,784.60             92%

Investime Kapitale -                          #DIV/0!

74,844.84             72,429.44             97%

Paga dhe Meditje 68,878.03             68,878.03             100%

Mallra dhe Shërbime 30,000.00             28,438.50             95%

Shpenzime Komunale -                          -                          #DIV/0!

Subvencione 299,239.45           264,927.55           89%

Investime Kapitale 22.83                      -                          0%

398,140.31           362,244.08           91%

Paga dhe Meditje 94,987.30             94,987.30             100%

Mallra dhe Shërbime 30,000.00             29,939.45             100%

Shpenzime Komunale -                          -                          #DIV/0!

Subvencione -                          -                          #DIV/0!

Investime Kapitale 60,000.00             -                          0%

184,987.30           124,926.75           68%

TOTALI

7 Zyra e Kuvendit Komunal

TOTALI

8 Buxhet dhe Financa

TOTALI

9 Shërbimet e Zjarrfikësve

TOTALI

10

Menaxhimi Fatkeqësive 

Natyrore

TOTALI

11 ZLKK

TOTALI

12 Bujqësia

13 Pylltari dhe Inspeksion

TOTALI
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Realizimi		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		170,975.51		170,975.51		100%

						Mallra dhe Shërbime		47,500.00		47,450.70		100%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						218,475.51		218,426.21		100%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		43,901.88		43,901.88		100%

						Mallra dhe Shërbime		18,000.00		17,676.30		98%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						61,901.88		61,578.18		99%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		361,249.95		361,249.95		100%

						Mallra dhe Shërbime		332,160.00		327,544.24		99%

						Shpenzime Komunale		105,000.00		64,180.36		61%

						Subvencione		150,000.00		150,000.00		100%

						Investime Kapitale		223,663.04		215,003.80		96%

		TOTALI						1,172,072.99		1,117,978.35		95%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		14,659.21		14,659.21		100%

						Mallra dhe Shërbime		6,500.00		6,119.30		94%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000.00		20,000.00		100%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						41,159.21		40,778.51		99%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		37,537.53		37,537.53		100%

						Mallra dhe Shërbime		109,000.00		108,942.78		100%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		224,159.00		221,553.16		99%

						Investime Kapitale		100,000.00		99,999.36		100%

		TOTALI						470,696.53		468,032.83		99%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		163,012.16		163,012.16		100%

						Mallra dhe Shërbime		80,000.00		72,944.38		91%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						243,012.16		235,956.54		97%

		7		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		277,083.82		277,083.82		100%

						Mallra dhe Shërbime		12,000.00		9,748.76		81%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						289,083.82		286,832.58		99%

		8		Buxhet dhe Financa		Paga dhe Meditje		210,745.74		210,745.74		100%

						Mallra dhe Shërbime		72,401.94		71,476.24		99%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		528,016.09		527,957.85		100%

		TOTALI						811,163.77		810,179.83		100%

		9		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		318,372.08		318,372.08		100%

						Mallra dhe Shërbime		70,000.00		63,269.77		90%

						Shpenzime Komunale		7,000.00		5,510.95		79%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		180,000.00		- 0		0%

		TOTALI						575,372.08		387,152.80		67%

		10		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		24,935.20		24,935.20		100%

						Mallra dhe Shërbime		291,049.13		290,466.34		100%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						315,984.33		315,401.54		100%

		11		ZLKK		Paga dhe Meditje		44,844.84		44,844.84		100%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		13,800.00		92%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		15,000.00		13,784.60		92%

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						74,844.84		72,429.44		97%

		12		Bujqësia		Paga dhe Meditje		68,878.03		68,878.03		100%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		28,438.50		95%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		299,239.45		264,927.55		89%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0%

		TOTALI						398,140.31		362,244.08		91%

		13		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		94,987.30		94,987.30		100%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		29,939.45		100%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		60,000.00		- 0		0%

		TOTALI						184,987.30		124,926.75		68%

		14		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		86,900.72		86,900.72		100%

						Mallra dhe Shërbime		713,081.00		698,915.90		98%

						Shpenzime Komunale		151,100.00		109,957.45		73%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		4,621,739.02		3,730,529.25		81%

		TOTALI						5,572,820.74		4,626,303.32		83%

		15		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		124,155.39		124,155.39		100%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		14,623.33		97%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						139,155.39		138,778.72		100%

		16		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		99,854.62		99,854.62		100%

						Mallra dhe Shërbime		80,000.00		79,208.61		99%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		201,000.00		45,671.43		23%

		TOTALI						380,854.62		224,734.66		59%

		17		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		34,447.55		34,447.55		100%

						Mallra dhe Shërbime		40,000.00		39,980.36		100%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		130,000.00		125,990.00		97%

						Investime Kapitale		374,500.00		295,844.90		79%

		TOTALI						578,947.55		496,262.81		86%

		18		QKMF		Paga dhe Meditje		2,523,316.35		2,502,415.35		99%

						Mallra dhe Shërbime		625,750.00		624,796.35		100%

						Shpenzime Komunale		99,000.00		83,884.50		85%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						3,248,066.35		3,211,096.20		99%

		19		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		172,140.58		172,140.58		100%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		24,364.32		81%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		1,253.59		25%

						Subvencione		820,000.00		808,308.56		99%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						1,027,140.58		1,006,067.05		98%

		20		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Meditje		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Mallra dhe Shërbime		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		180,000.00		142,338.22		79%

		TOTALI						180,000.00		142,338.22		79%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		293,152.69		293,152.69		100%

						Mallra dhe Shërbime		101,007.00		99,443.72		98%

						Shpenzime Komunale		80,000.00		69,016.56		86%

						Subvencione		336,120.30		336,000.00		100%

						Investime Kapitale		338,000.00		244,927.67		72%

		TOTALI						1,148,279.99		1,042,540.64		91%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		189,869.50		189,869.50		100%

						Mallra dhe Shërbime		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		68,500.00		64,300.00		94%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						258,369.50		254,169.50		98%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		74,517.17		74,517.17		100%

						Mallra dhe Shërbime		200,000.00		199,238.38		100%

						Shpenzime Komunale		155,000.00		146,027.84		94%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		790,133.00		419,047.78		53%

		TOTALI						1,219,650.17		838,831.17		69%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		288,942.97		288,942.97		100%

						Mallra dhe Shërbime		130,111.80		120,662.55		93%

						Shpenzime Komunale		8,781.58		7,980.41		91%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						427,836.35		417,585.93		98%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		6,595,752.11		6,589,381.23		100%

						Mallra dhe Shërbime		613,319.06		603,671.97		98%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		176,000.60		109,316.98		62%

		TOTALI						7,385,071.77		7,302,370.18		99%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,334,347.07		2,296,628.77		98%

						Mallra dhe Shërbime		317,963.83		301,709.13		95%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,652,310.90		2,598,337.90		98%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		14,648,579.97		14,583,589.79		100%

						Mallra dhe Shërbime		3,979,843.76		3,894,431.38		98%

						Shpenzime Komunale		610,881.58		487,811.66		80%

						Subvencione		2,063,018.75		2,004,863.87		97%

						Investime Kapitale		7,773,074.58		5,830,637.24		75%

		TOTALI						29,075,398.64		26,801,333.94		92%
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Realizimi		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		170,975.51		170,975.51		100%

						Mallra dhe Shërbime		47,500.00		47,450.70		100%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						218,475.51		218,426.21		100%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		43,901.88		43,901.88		100%

						Mallra dhe Shërbime		18,000.00		17,676.30		98%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						61,901.88		61,578.18		99%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		361,249.95		361,249.95		100%

						Mallra dhe Shërbime		332,160.00		327,544.24		99%

						Shpenzime Komunale		105,000.00		64,180.36		61%

						Subvencione		150,000.00		150,000.00		100%

						Investime Kapitale		223,663.04		215,003.80		96%

		TOTALI						1,172,072.99		1,117,978.35		95%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		14,659.21		14,659.21		100%

						Mallra dhe Shërbime		6,500.00		6,119.30		94%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000.00		20,000.00		100%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						41,159.21		40,778.51		99%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		37,537.53		37,537.53		100%

						Mallra dhe Shërbime		109,000.00		108,942.78		100%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		224,159.00		221,553.16		99%

						Investime Kapitale		100,000.00		99,999.36		100%

		TOTALI						470,696.53		468,032.83		99%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		163,012.16		163,012.16		100%

						Mallra dhe Shërbime		80,000.00		72,944.38		91%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						243,012.16		235,956.54		97%

		7		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		277,083.82		277,083.82		100%

						Mallra dhe Shërbime		12,000.00		9,748.76		81%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						289,083.82		286,832.58		99%

		8		Buxhet dhe Financa		Paga dhe Meditje		210,745.74		210,745.74		100%

						Mallra dhe Shërbime		72,401.94		71,476.24		99%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		528,016.09		527,957.85		100%

		TOTALI						811,163.77		810,179.83		100%

		9		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		318,372.08		318,372.08		100%

						Mallra dhe Shërbime		70,000.00		63,269.77		90%

						Shpenzime Komunale		7,000.00		5,510.95		79%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		180,000.00		- 0		0%

		TOTALI						575,372.08		387,152.80		67%

		10		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		24,935.20		24,935.20		100%

						Mallra dhe Shërbime		291,049.13		290,466.34		100%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						315,984.33		315,401.54		100%

		11		ZLKK		Paga dhe Meditje		44,844.84		44,844.84		100%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		13,800.00		92%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		15,000.00		13,784.60		92%

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						74,844.84		72,429.44		97%

		12		Bujqësia		Paga dhe Meditje		68,878.03		68,878.03		100%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		28,438.50		95%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		299,239.45		264,927.55		89%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0%

		TOTALI						398,140.31		362,244.08		91%

		13		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		94,987.30		94,987.30		100%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		29,939.45		100%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		60,000.00		- 0		0%

		TOTALI						184,987.30		124,926.75		68%

		14		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		86,900.72		86,900.72		100%

						Mallra dhe Shërbime		713,081.00		698,915.90		98%

						Shpenzime Komunale		151,100.00		109,957.45		73%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		4,621,739.02		3,730,529.25		81%

		TOTALI						5,572,820.74		4,626,303.32		83%

		15		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		124,155.39		124,155.39		100%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		14,623.33		97%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						139,155.39		138,778.72		100%

		16		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		99,854.62		99,854.62		100%

						Mallra dhe Shërbime		80,000.00		79,208.61		99%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		201,000.00		45,671.43		23%

		TOTALI						380,854.62		224,734.66		59%

		17		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		34,447.55		34,447.55		100%

						Mallra dhe Shërbime		40,000.00		39,980.36		100%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		130,000.00		125,990.00		97%

						Investime Kapitale		374,500.00		295,844.90		79%

		TOTALI						578,947.55		496,262.81		86%

		18		QKMF		Paga dhe Meditje		2,523,316.35		2,502,415.35		99%

						Mallra dhe Shërbime		625,750.00		624,796.35		100%

						Shpenzime Komunale		99,000.00		83,884.50		85%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						3,248,066.35		3,211,096.20		99%

		19		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		172,140.58		172,140.58		100%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		24,364.32		81%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		1,253.59		25%

						Subvencione		820,000.00		808,308.56		99%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						1,027,140.58		1,006,067.05		98%

		20		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Meditje		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Mallra dhe Shërbime		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		180,000.00		142,338.22		79%

		TOTALI						180,000.00		142,338.22		79%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		293,152.69		293,152.69		100%

						Mallra dhe Shërbime		101,007.00		99,443.72		98%

						Shpenzime Komunale		80,000.00		69,016.56		86%

						Subvencione		336,120.30		336,000.00		100%

						Investime Kapitale		338,000.00		244,927.67		72%

		TOTALI						1,148,279.99		1,042,540.64		91%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		189,869.50		189,869.50		100%

						Mallra dhe Shërbime		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		68,500.00		64,300.00		94%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						258,369.50		254,169.50		98%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		74,517.17		74,517.17		100%

						Mallra dhe Shërbime		200,000.00		199,238.38		100%

						Shpenzime Komunale		155,000.00		146,027.84		94%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		790,133.00		419,047.78		53%

		TOTALI						1,219,650.17		838,831.17		69%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		288,942.97		288,942.97		100%

						Mallra dhe Shërbime		130,111.80		120,662.55		93%

						Shpenzime Komunale		8,781.58		7,980.41		91%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						427,836.35		417,585.93		98%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		6,595,752.11		6,589,381.23		100%

						Mallra dhe Shërbime		613,319.06		603,671.97		98%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		176,000.60		109,316.98		62%

		TOTALI						7,385,071.77		7,302,370.18		99%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,334,347.07		2,296,628.77		98%

						Mallra dhe Shërbime		317,963.83		301,709.13		95%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,652,310.90		2,598,337.90		98%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		14,648,579.97		14,583,589.79		100%

						Mallra dhe Shërbime		3,979,843.76		3,894,431.38		98%

						Shpenzime Komunale		610,881.58		487,811.66		80%

						Subvencione		2,063,018.75		2,004,863.87		97%

						Investime Kapitale		7,773,074.58		5,830,637.24		75%

		TOTALI						29,075,398.64		26,801,333.94		92%
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Paga dhe Meditje 293,152.69           293,152.69           100%

Mallra dhe Shërbime 101,007.00           99,443.72             98%

Shpenzime Komunale 80,000.00             69,016.56             86%

Subvencione 336,120.30           336,000.00           100%

Investime Kapitale 338,000.00           244,927.67           72%

1,148,279.99       1,042,540.64       91%

Paga dhe Meditje 189,869.50           189,869.50           100%

Mallra dhe Shërbime -                          -                          #DIV/0!

Shpenzime Komunale -                          -                          #DIV/0!

Subvencione 68,500.00             64,300.00             94%

Investime Kapitale -                          -                          #DIV/0!

258,369.50           254,169.50           98%

Paga dhe Meditje 74,517.17             74,517.17             100%

Mallra dhe Shërbime 200,000.00           199,238.38           100%

Shpenzime Komunale 155,000.00           146,027.84           94%

Subvencione -                          -                          #DIV/0!

Investime Kapitale 790,133.00           419,047.78           53%

1,219,650.17       838,831.17           69%

Paga dhe Meditje 288,942.97           288,942.97           100%

Mallra dhe Shërbime 130,111.80           120,662.55           93%

Shpenzime Komunale 8,781.58                7,980.41                91%

Subvencione -                          -                          #DIV/0!

Investime Kapitale -                          -                          #DIV/0!

427,836.35           417,585.93           98%

Paga dhe Meditje 6,595,752.11       6,589,381.23       100%

Mallra dhe Shërbime 613,319.06           603,671.97           98%

Shpenzime Komunale -                          -                          #DIV/0!

Subvencione -                          -                          #DIV/0!

Investime Kapitale 176,000.60           109,316.98           62%

7,385,071.77       7,302,370.18       99%

Paga dhe Meditje 2,334,347.07       2,296,628.77       98%

Mallra dhe Shërbime 317,963.83           301,709.13           95%

Shpenzime Komunale -                          -                          #DIV/0!

Subvencione -                          -                          #DIV/0!

Investime Kapitale -                          -                          #DIV/0!

2,652,310.90       2,598,337.90       98%

TOTALI

21 DKRS

TOTALI

22 Teatri i Qytetit

TOTALI

22 Administrata Arsim

TOTALI

23 Arsimi Parafillor

24 Arsimi Fillor

TOTALI

25 Arsimi Mesëm

TOTALI

Paga dhe Meditje 14,648,579.97    14,583,589.79    100%

Mallra dhe Shërbime 3,979,843.76       3,894,431.38       98%

Shpenzime Komunale 610,881.58          487,811.66          80%

Subvencione 2,063,018.75       2,004,863.87       97%

Investime Kapitale 7,773,074.58       5,830,637.24       75%

29,075,398.64    26,801,333.94    92%

KOMUNA E MITROVICËS

TOTALI
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Realizimi		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		170,975.51		170,975.51		100%

						Mallra dhe Shërbime		47,500.00		47,450.70		100%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						218,475.51		218,426.21		100%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		43,901.88		43,901.88		100%

						Mallra dhe Shërbime		18,000.00		17,676.30		98%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						61,901.88		61,578.18		99%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		361,249.95		361,249.95		100%

						Mallra dhe Shërbime		332,160.00		327,544.24		99%

						Shpenzime Komunale		105,000.00		64,180.36		61%

						Subvencione		150,000.00		150,000.00		100%

						Investime Kapitale		223,663.04		215,003.80		96%

		TOTALI						1,172,072.99		1,117,978.35		95%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		14,659.21		14,659.21		100%

						Mallra dhe Shërbime		6,500.00		6,119.30		94%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000.00		20,000.00		100%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						41,159.21		40,778.51		99%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		37,537.53		37,537.53		100%

						Mallra dhe Shërbime		109,000.00		108,942.78		100%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		224,159.00		221,553.16		99%

						Investime Kapitale		100,000.00		99,999.36		100%

		TOTALI						470,696.53		468,032.83		99%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		163,012.16		163,012.16		100%

						Mallra dhe Shërbime		80,000.00		72,944.38		91%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						243,012.16		235,956.54		97%

		7		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		277,083.82		277,083.82		100%

						Mallra dhe Shërbime		12,000.00		9,748.76		81%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						289,083.82		286,832.58		99%

		8		Buxhet dhe Financa		Paga dhe Meditje		210,745.74		210,745.74		100%

						Mallra dhe Shërbime		72,401.94		71,476.24		99%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		528,016.09		527,957.85		100%

		TOTALI						811,163.77		810,179.83		100%

		9		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		318,372.08		318,372.08		100%

						Mallra dhe Shërbime		70,000.00		63,269.77		90%

						Shpenzime Komunale		7,000.00		5,510.95		79%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		180,000.00		- 0		0%

		TOTALI						575,372.08		387,152.80		67%

		10		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		24,935.20		24,935.20		100%

						Mallra dhe Shërbime		291,049.13		290,466.34		100%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						315,984.33		315,401.54		100%

		11		ZLKK		Paga dhe Meditje		44,844.84		44,844.84		100%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		13,800.00		92%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		15,000.00		13,784.60		92%

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						74,844.84		72,429.44		97%

		12		Bujqësia		Paga dhe Meditje		68,878.03		68,878.03		100%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		28,438.50		95%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		299,239.45		264,927.55		89%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0%

		TOTALI						398,140.31		362,244.08		91%

		13		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		94,987.30		94,987.30		100%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		29,939.45		100%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		60,000.00		- 0		0%

		TOTALI						184,987.30		124,926.75		68%

		14		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		86,900.72		86,900.72		100%

						Mallra dhe Shërbime		713,081.00		698,915.90		98%

						Shpenzime Komunale		151,100.00		109,957.45		73%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		4,621,739.02		3,730,529.25		81%

		TOTALI						5,572,820.74		4,626,303.32		83%

		15		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		124,155.39		124,155.39		100%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		14,623.33		97%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						139,155.39		138,778.72		100%

		16		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		99,854.62		99,854.62		100%

						Mallra dhe Shërbime		80,000.00		79,208.61		99%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		201,000.00		45,671.43		23%

		TOTALI						380,854.62		224,734.66		59%

		17		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		34,447.55		34,447.55		100%

						Mallra dhe Shërbime		40,000.00		39,980.36		100%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		130,000.00		125,990.00		97%

						Investime Kapitale		374,500.00		295,844.90		79%

		TOTALI						578,947.55		496,262.81		86%

		18		QKMF		Paga dhe Meditje		2,523,316.35		2,502,415.35		99%

						Mallra dhe Shërbime		625,750.00		624,796.35		100%

						Shpenzime Komunale		99,000.00		83,884.50		85%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						3,248,066.35		3,211,096.20		99%

		19		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		172,140.58		172,140.58		100%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		24,364.32		81%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		1,253.59		25%

						Subvencione		820,000.00		808,308.56		99%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						1,027,140.58		1,006,067.05		98%

		20		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Meditje		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Mallra dhe Shërbime		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		180,000.00		142,338.22		79%

		TOTALI						180,000.00		142,338.22		79%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		293,152.69		293,152.69		100%

						Mallra dhe Shërbime		101,007.00		99,443.72		98%

						Shpenzime Komunale		80,000.00		69,016.56		86%

						Subvencione		336,120.30		336,000.00		100%

						Investime Kapitale		338,000.00		244,927.67		72%

		TOTALI						1,148,279.99		1,042,540.64		91%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		189,869.50		189,869.50		100%

						Mallra dhe Shërbime		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		68,500.00		64,300.00		94%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						258,369.50		254,169.50		98%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		74,517.17		74,517.17		100%

						Mallra dhe Shërbime		200,000.00		199,238.38		100%

						Shpenzime Komunale		155,000.00		146,027.84		94%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		790,133.00		419,047.78		53%

		TOTALI						1,219,650.17		838,831.17		69%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		288,942.97		288,942.97		100%

						Mallra dhe Shërbime		130,111.80		120,662.55		93%

						Shpenzime Komunale		8,781.58		7,980.41		91%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						427,836.35		417,585.93		98%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		6,595,752.11		6,589,381.23		100%

						Mallra dhe Shërbime		613,319.06		603,671.97		98%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		176,000.60		109,316.98		62%

		TOTALI						7,385,071.77		7,302,370.18		99%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,334,347.07		2,296,628.77		98%

						Mallra dhe Shërbime		317,963.83		301,709.13		95%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,652,310.90		2,598,337.90		98%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		14,648,579.97		14,583,589.79		100%

						Mallra dhe Shërbime		3,979,843.76		3,894,431.38		98%

						Shpenzime Komunale		610,881.58		487,811.66		80%

						Subvencione		2,063,018.75		2,004,863.87		97%

						Investime Kapitale		7,773,074.58		5,830,637.24		75%

		TOTALI						29,075,398.64		26,801,333.94		92%
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 Buxheti Aktual  Shpenzimi

Pagesa te 

Rregullta

Vendime 

Gjyqesore

Index %

 A  C

  ADMINISTRATA E PERGJITHSHME - 

MITROVICË

                        216,000.00          215,003.80          185,003.80         30,000.00  100%

          52980 BLERJA E SISTEMIT GPS PER VETURA 

ZYRTARE

                                       -                           -                           -    #DIV/0!

          52986 BLERJA E E-KOISKEVE NË SHIPOL, TAVNIK 

QENDËR

                          36,000.00            35,700.00            35,700.00  99%

          53003 BLERJA E PLATFORMES PER SHERBIME 

DIGITALE NE KOMUNEN E MITRO

                          30,000.00            30,000.00                          -           30,000.00  100%

          53597 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË KOMUNËS

                        150,000.00          149,303.80          149,303.80  100%

      INTEGRIMET EVROPIANE - MITROVICË

                        100,000.00            99,999.36            99,999.36                      -    100%

          52993 NDËRTIMI I PARKUT PANAROMIK NË 

FSHATIN ZASELLË

                        100,000.00            99,999.36            99,999.36  100%

      BUXHETI - MITROVICË

                        528,000.00          527,957.85          477,300.00         50,657.85  100%

          90161 BASH.ME DONAT.BREND.DHE JASHT.

                        528,000.00          527,957.85          477,300.00         50,657.85  100%

      SHËRBIMET E ZJARRFIKËSVE - MIRTOVICË

                        180,000.00                         -                           -                        -    0%

          51926 Kamiona përcjellës për fikjen e zjarrit

                        180,000.00                          -                           -    0%

      PYLLTARIA   INSPEKCIONI - MITROVICË

                          60,000.00                         -                           -                        -    0%

          52947 BLERJA E APARATEVE PER MATJEN E 

CILESISE SE AJRIT

                          60,000.00                          -                           -    0%
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				Buxheti Aktual		Shpenzimi		Pagesa te Rregullta		Vendime Gjyqesore		Index %

				A		C

		  ADMINISTRATA E PERGJITHSHME - MITROVICË		216,000.00		215,003.80		185,003.80		30,000.00		100%

		          52980 BLERJA E SISTEMIT GPS PER VETURA ZYRTARE		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          52986 BLERJA E E-KOISKEVE NË SHIPOL, TAVNIK QENDËR		36,000.00		35,700.00		35,700.00				99%

		          53003 BLERJA E PLATFORMES PER SHERBIME DIGITALE NE KOMUNEN E MITRO		30,000.00		30,000.00		- 0		30,000.00		100%

		          53597 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË KOMUNËS		150,000.00		149,303.80		149,303.80				100%

		      INTEGRIMET EVROPIANE - MITROVICË		100,000.00		99,999.36		99,999.36		- 0		100%

		          52993 NDËRTIMI I PARKUT PANAROMIK NË FSHATIN ZASELLË		100,000.00		99,999.36		99,999.36				100%

		      BUXHETI - MITROVICË		528,000.00		527,957.85		477,300.00		50,657.85		100%

		          90161 BASH.ME DONAT.BREND.DHE JASHT.		528,000.00		527,957.85		477,300.00		50,657.85		100%

		      SHËRBIMET E ZJARRFIKËSVE - MIRTOVICË		180,000.00		- 0		- 0		- 0		0%

		          51926 Kamiona përcjellës për fikjen e zjarrit		180,000.00		- 0		- 0				0%

		      PYLLTARIA   INSPEKCIONI - MITROVICË		60,000.00		- 0		- 0		- 0		0%

		          52947 BLERJA E APARATEVE PER MATJEN E CILESISE SE AJRIT		60,000.00		- 0		- 0				0%

		   PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - MITROVICË		4,599,985.80		3,730,529.25		3,435,024.17		295,505.08		81%

		          45797 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KQIQ		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          45818 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN BARE		135,000.00		130,575.10		103,675.10		26,900.00		97%

		          47084 NDËRTIMI I RRJETIT TË UJËSJELLËSVE, STATCIONIT TË POMPIMIT,		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          48532 NDËRTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN VËRRNICË		55,000.00		50,533.88		50,533.88				92%

		          51733 NDËRTIMI I URËS TE LIQENI ARTIFICIAL		150,000.00		99,069.88		40,000.00		59,069.88		66%

		          51930 Ndërtimi i rrugës Ali Zeneli		350,000.00		350,000.00		350,000.00				100%

		          51931 Rregullimi, riparimi i rrugës Mbretëresha Teutë		170,000.00		52,466.49		52,466.49				31%

		          51934 Paisje motorike per Liqenin Artificial ne Mitrovicfe		97,828.00		97,828.00		97,828.00				100%

		          51935 Ndërtimi i rrugës Lah Nimani dhe Evlia Qelebia		450,000.00		294,424.20		294,424.20				65%

		          51938 Rregullimi i shtratit të lumit Ibër		420,000.00		419,099.11		300,921.63		118,177.48		100%

		          51939 Rregullimi i shtratit të lumit Sitnica		120,000.00		118,177.48		118,177.48				98%

		          52301 NDËRTIMI I RRUGËS MAZHIQ-TËRRSTENË-RASHAN		250,000.00		243,818.85		243,818.85				98%

		          52617 NDERTIMI I RRUGES DESHMORET E KOMBIT -SHIPOL		450,000.00		449,999.98		449,999.98				100%

		          52921 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN ILIRIDA		250,000.00		- 0		- 0				0%

		          52923 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN SHIPOL		53,763.00		46,265.72		46,265.72				86%

		          52924 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN VAGANICE		150,000.00		114,370.53		114,370.53				76%

		          52926 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN GUSHAVC DHE VINARC		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          52927 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN BROBONIQ		100,000.00		99,256.64		99,256.64				99%

		          52970 NDERTIMI I RRJETIT TE UJITJES TE LIQENI ARTIFICIAL		52,500.00		52,296.44		- 0		52,296.44		100%

		          52985 RREGULLIMI I SHESHIT MEHË UKA DHE AGIM HAJRIZI		100,000.00		77,157.20		77,157.20				77%

		          52992 REGULLIMI I BULEVARDIT ISA BOLETINI		20,000.00		20,000.00		5,938.72		14,061.28		100%

		          52994 NDËRTIMI I URËS  TE LAGJIJA PLLANA NË BAIR		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          53012 PUNIMI DHE VENDOSJA E SHTATOREVE		118,657.33		118,653.73		118,653.73				100%

		          53017 RREGULLIMI I SHESHIT DHE VENDOSJA E SHTATORES ADEM JASHARI		100,000.00		88,086.28		88,086.28

		          53028 ZGJERIMI I RRJETIT TË KANALIZIMIT DHE PUSETAVE NË SHALE TE B		- 0		- 0		(25,000.00)		25,000.00		ERROR:#DIV/0!

		          53377 ZGJERIMI I RRJETIT TË NDRIQIMIT PUBLIK NË SHALE TE BAJGORES,		100,000.00		100,000.00		100,000.00				100%

		          53379 SHËNJËZIMI I RRUGËVE NË TË GJITHA RRUGËT E QYTETIT : QENDER,		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          53381 BLERJA E SEMAFOREVE,PAISJEVE SINJALIZUESE DHE NDRIQUESE NE S		30,000.00		25,000.00		25,000.00				83%

		          53390 ASFALLTIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE VLLAHI,MELENICE,BAJGO		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          53396 RREGULLIMI I TRETUAREVE ME KUBEZA BETONI NE QYTET,ZHABAR,KOS		90,000.00		70,132.00		70,132.00				78%

		          53449 NDERTIMI I INFRASTRUKTURES NE ZONEN E LIRE EKONOMIKE-FRASHER		250,000.00		233,028.85		233,028.85				93%

		DEMOS-Rruga Ali Zeneli dhe Rregullimi i shtratit te lumit iber		527,237.47		380,288.89		380,288.89				72%

		   PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - MITROVICË		201,000.00		45,671.43		45,671.43		- 0		23%

		          51947 Blerja e Kiosqeve në Shesh		51,000.00		45,671.43		45,671.43				90%

		          52912 SOFTWER PËR MENAXHIMIN E LEJEVE NDËRTIMORE		150,000.00		- 0		- 0				0%

		      ADMINISTRATA E SHENDETSISË- MITROVICË		374,500.00		295,844.90		295,844.90		- 0		79%

		          52914 RREGULLIMI I I OBJEKTEVE SHËNDETESORE - QMF SHUPKOVC, QMF BA		75,000.00		74,973.44		74,973.44				100%

		          52917 PAJISJE SPECIALE MJEKESORE - AUTOANALIZATOR PER LABORATOR, P		61,000.00		60,999.97		60,999.97				100%

		          52920 KOMBI PËR DIALIZ		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          52933 RENTGEN PER STOMATOLOGJI		7,000.00		1,299.99		1,299.99				19%

		          52939 RREGULLIMI I RRETHOJAVE, PARKINGJEVE DHE GJELBRIMII OBORREVE		40,000.00		- 0		- 0				0%

		          52943 MOBILJE  PER QMF DHE AMF - QMF- SHIPOL AMF - VLLAHI AMF - RA		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          52949 NDËRTIMI I QMF NË KOSHTOVË FAZA II		79,500.00		79,499.94		79,499.94				100%

		          52950 NDËRTIMI I QKMF-SË DR. NEXHAT ÇUNI - MITROVICË		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          52957 NDERTIMI I QMF-SË NË STAN TËRG		92,000.00		79,071.56		79,071.56				86%

		          53430 RREGULLIMI I OBJEKTIT PËR PERSONA ME TË PAME TË DOBËSUAR		20,000.00		- 0		- 0				0%

		      SHERBIMET REZIDENC - MITROVICE		180,000.00		142,338.22		- 0		142,338.22		79%

		          52971 NDERTIMI I SHTEPISE PER MBROJTJEN E FEMIJEVE		180,000.00		142,338.22		- 0		142,338.22		79%

		      SHËRBIMET KULTURORE - MITROVICË		338,000.00		244,927.67		244,927.67		- 0		72%

		          52908 RREGULLIMI I OBJEKTIT TE QENDRES SE KULTURES"REXHEP MITROVIC		150,000.00		92,310.30		92,310.30				62%

		          52916 RREGULLIMI I NYJEVE SANITARE DHE ZHVESHTORËS NË PALESTRËN E		30,000.00		14,554.99		14,554.99				49%

		          52919 NDËRTIMI I BIBLIOTEKËS SË QYTETIT "LATIF BERISHA"		100,000.00		99,948.68		99,948.68				100%

		          52928 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE NË FSHATIN KÇIQ		35,000.00		30,567.60		30,567.60				87%

		          52929 BLERJA E INVENTARIT PËR EKSPOZIMIN E EKSPONATEVE NË MUZEUN T		8,000.00		7,546.10		7,546.10				94%

		          52931 BLERJA DHE VENDOSJA E RINGUT TË BOKSIT NË PALESTRËN E SPORTE		15,000.00		- 0		- 0				0%

		      ADMINISTRATA E ARSIMIT - MITROVICË		790,133.00		419,047.78		219,235.16		199,812.62		53%

		          53044 BLERJA E TABELAVE DIGJITALE NË SHKOLLAT E MESME: GJIMNAZIN F		40,000.00		- 0		- 0				0%

		          53045 BLERJA E PAISJES CNC SHKOLLORE PËR PËRPUNIMIN E DRURIT DHE M		7,000.00		7,000.00		7,000.00				100%

		          53078 NDËRTIMI I ÇERDHËS PËR  FËMIJË NË LAGJËN ILIRIDA		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          53080 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "BISLIM IMERI"  - KQIQ I MADH		40,000.00		38,671.00		38,671.00				97%

		          53081 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS  NË OBORR DHE PUSHIMOREVE NË ÇERD		58,000.00		56,983.50		56,983.50				98%

		          53082 RREGULLIMI I OBJEKTIT  GJIMNAZIT FRANG BARDHI DHE  SHMLE HAS		400,000.00		145,288.28		(26,831.34)		172,119.62		36%

		          53083 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "FAZLI GREIÇEVCI"  - SHIPOL		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          53085 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "ELENA GJIKA"  - TUNEL I PARË		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          53086 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "ISMAIL QEMAJLI"  - MITROVICË		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          53087 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "EQREM ÇABEJ"  - MITROVICË		40,000.00		39,470.00		39,470.00				99%

		          53088 PAISJE SPECIALE PËR PASTRIMIN E SHKOLLAVE : ARKITEKT SINANI,		30,000.00		29,237.00		29,237.00				97%

		          53160 INVENTAR DHE MOBILJE - INSTITUCIONE ARSIMORE - QERDHET E FËM		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          53170 KABINETE PËR SHKOLLA - JUSUF REXHA, EQREM QABEJ, SHEMSI AHME		75,133.00		74,705.00		74,705.00				99%

		          53963 NDËRTIMI I QERDHES PËR FËMIJË- SHIPOL		60,000.00		27,693.00		- 0		27,693.00		46%

		    ARSIMI FILLOR - MITROVICË		176,000.00		109,316.98		- 0		109,316.98		62%

		          51970 Ndertimi i Shkollës së Muzikës		176,000.00		109,316.98		- 0		109,316.98		62%

		       Totali I Përgjithshëm		7,743,618.80		5,830,637.24		5,003,006.49		827,630.75		75%
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   PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - 

MITROVICË

                     4,599,985.80       3,730,529.25       3,435,024.17       295,505.08  81%

          45797 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KQIQ

                                       -                           -                           -    #DIV/0!

          45818 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN BARE

                        135,000.00          130,575.10          103,675.10         26,900.00  97%

          47084 NDËRTIMI I RRJETIT TË UJËSJELLËSVE, 

STATCIONIT TË POMPIMIT,

                                       -                           -                           -    #DIV/0!

          48532 NDËRTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGËVE NË 

FSHATIN VËRRNICË

                          55,000.00            50,533.88            50,533.88  92%

          51733 NDËRTIMI I URËS TE LIQENI ARTIFICIAL

                        150,000.00            99,069.88            40,000.00         59,069.88  66%

          51930 Ndërtimi i rrugës Ali Zeneli

                        350,000.00          350,000.00          350,000.00  100%

          51931 Rregullimi, riparimi i rrugës Mbretëresha Teutë

                        170,000.00            52,466.49            52,466.49  31%

          51934 Paisje motorike per Liqenin Artificial ne Mitrovicfe

                          97,828.00            97,828.00            97,828.00  100%

          51935 Ndërtimi i rrugës Lah Nimani dhe Evlia Qelebia

                        450,000.00          294,424.20          294,424.20  65%

          51938 Rregullimi i shtratit të lumit Ibër

                        420,000.00          419,099.11          419,099.11  100%

          51939 Rregullimi i shtratit të lumit Sitnica

                        120,000.00          118,177.48        118,177.48  98%

          52301 NDËRTIMI I RRUGËS MAZHIQ-TËRRSTENË-

RASHAN

                        250,000.00          243,818.85          243,818.85  98%

          52617 NDERTIMI I RRUGES DESHMORET E KOMBIT -

SHIPOL

                        450,000.00          449,999.98          449,999.98  100%

          52921 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN ILIRIDA

                        250,000.00                          -                           -    0%

          52923 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN SHIPOL

                          53,763.00            46,265.72            46,265.72  86%

          52924 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN 

VAGANICE

                        150,000.00          114,370.53          114,370.53  76%

          52926 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN GUSHAVC 

DHE VINARC

                          10,000.00                          -                           -    0%

          52927 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN 

BROBONIQ

                        100,000.00            99,256.64            99,256.64  99%

          52970 NDERTIMI I RRJETIT TE UJITJES TE LIQENI 

ARTIFICIAL

                          52,500.00            52,296.44                          -           52,296.44  100%

          52985 RREGULLIMI I SHESHIT MEHË UKA DHE AGIM 

HAJRIZI

                        100,000.00            77,157.20            77,157.20  77%

          52992 REGULLIMI I BULEVARDIT ISA BOLETINI

                          20,000.00            20,000.00              5,938.72         14,061.28  100%

          52994 NDËRTIMI I URËS  TE LAGJIJA PLLANA NË 

BAIR

                                       -                           -                           -    #DIV/0!
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				Buxheti Aktual		Shpenzimi		Pagesa te Rregullta		Vendime Gjyqesore		Index %

				A		C

		  ADMINISTRATA E PERGJITHSHME - MITROVICË		216,000.00		215,003.80		185,003.80		30,000.00		100%

		          52980 BLERJA E SISTEMIT GPS PER VETURA ZYRTARE		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          52986 BLERJA E E-KOISKEVE NË SHIPOL, TAVNIK QENDËR		36,000.00		35,700.00		35,700.00				99%

		          53003 BLERJA E PLATFORMES PER SHERBIME DIGITALE NE KOMUNEN E MITRO		30,000.00		30,000.00		- 0		30,000.00		100%

		          53597 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË KOMUNËS		150,000.00		149,303.80		149,303.80				100%

		      INTEGRIMET EVROPIANE - MITROVICË		100,000.00		99,999.36		99,999.36		- 0		100%

		          52993 NDËRTIMI I PARKUT PANAROMIK NË FSHATIN ZASELLË		100,000.00		99,999.36		99,999.36				100%

		      BUXHETI - MITROVICË		528,000.00		527,957.85		477,300.00		50,657.85		100%

		          90161 BASH.ME DONAT.BREND.DHE JASHT.		528,000.00		527,957.85		477,300.00		50,657.85		100%

		      SHËRBIMET E ZJARRFIKËSVE - MIRTOVICË		180,000.00		- 0		- 0		- 0		0%

		          51926 Kamiona përcjellës për fikjen e zjarrit		180,000.00		- 0		- 0				0%

		      PYLLTARIA   INSPEKCIONI - MITROVICË		60,000.00		- 0		- 0		- 0		0%

		          52947 BLERJA E APARATEVE PER MATJEN E CILESISE SE AJRIT		60,000.00		- 0		- 0				0%

		   PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - MITROVICË		4,599,985.80		3,730,529.25		3,435,024.17		295,505.08		81%

		          45797 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KQIQ		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          45818 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN BARE		135,000.00		130,575.10		103,675.10		26,900.00		97%

		          47084 NDËRTIMI I RRJETIT TË UJËSJELLËSVE, STATCIONIT TË POMPIMIT,		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          48532 NDËRTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN VËRRNICË		55,000.00		50,533.88		50,533.88				92%

		          51733 NDËRTIMI I URËS TE LIQENI ARTIFICIAL		150,000.00		99,069.88		40,000.00		59,069.88		66%

		          51930 Ndërtimi i rrugës Ali Zeneli		350,000.00		350,000.00		350,000.00				100%

		          51931 Rregullimi, riparimi i rrugës Mbretëresha Teutë		170,000.00		52,466.49		52,466.49				31%

		          51934 Paisje motorike per Liqenin Artificial ne Mitrovicfe		97,828.00		97,828.00		97,828.00				100%

		          51935 Ndërtimi i rrugës Lah Nimani dhe Evlia Qelebia		450,000.00		294,424.20		294,424.20				65%

		          51938 Rregullimi i shtratit të lumit Ibër		420,000.00		419,099.11		419,099.11				100%

		          51939 Rregullimi i shtratit të lumit Sitnica		120,000.00		118,177.48				118,177.48		98%

		          52301 NDËRTIMI I RRUGËS MAZHIQ-TËRRSTENË-RASHAN		250,000.00		243,818.85		243,818.85				98%

		          52617 NDERTIMI I RRUGES DESHMORET E KOMBIT -SHIPOL		450,000.00		449,999.98		449,999.98				100%

		          52921 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN ILIRIDA		250,000.00		- 0		- 0				0%

		          52923 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN SHIPOL		53,763.00		46,265.72		46,265.72				86%

		          52924 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN VAGANICE		150,000.00		114,370.53		114,370.53				76%

		          52926 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN GUSHAVC DHE VINARC		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          52927 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN BROBONIQ		100,000.00		99,256.64		99,256.64				99%

		          52970 NDERTIMI I RRJETIT TE UJITJES TE LIQENI ARTIFICIAL		52,500.00		52,296.44		- 0		52,296.44		100%

		          52985 RREGULLIMI I SHESHIT MEHË UKA DHE AGIM HAJRIZI		100,000.00		77,157.20		77,157.20				77%

		          52992 REGULLIMI I BULEVARDIT ISA BOLETINI		20,000.00		20,000.00		5,938.72		14,061.28		100%

		          52994 NDËRTIMI I URËS  TE LAGJIJA PLLANA NË BAIR		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          53012 PUNIMI DHE VENDOSJA E SHTATOREVE		118,657.33		118,653.73		118,653.73				100%

		          53017 RREGULLIMI I SHESHIT DHE VENDOSJA E SHTATORES ADEM JASHARI		100,000.00		88,086.28		88,086.28				88%

		          53028 ZGJERIMI I RRJETIT TË KANALIZIMIT DHE PUSETAVE NË SHALE TE B		- 0		- 0		(25,000.00)		25,000.00		ERROR:#DIV/0!

		          53377 ZGJERIMI I RRJETIT TË NDRIQIMIT PUBLIK NË SHALE TE BAJGORES,		100,000.00		100,000.00		100,000.00				100%

		          53379 SHËNJËZIMI I RRUGËVE NË TË GJITHA RRUGËT E QYTETIT : QENDER,		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          53381 BLERJA E SEMAFOREVE,PAISJEVE SINJALIZUESE DHE NDRIQUESE NE S		30,000.00		25,000.00		25,000.00				83%

		          53390 ASFALLTIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE VLLAHI,MELENICE,BAJGO		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          53396 RREGULLIMI I TRETUAREVE ME KUBEZA BETONI NE QYTET,ZHABAR,KOS		90,000.00		70,132.00		70,132.00				78%

		          53449 NDERTIMI I INFRASTRUKTURES NE ZONEN E LIRE EKONOMIKE-FRASHER		250,000.00		233,028.85		233,028.85				93%

		DEMOS-Rruga Ali Zeneli dhe Rregullimi i shtratit te lumit iber		527,237.47		380,288.89		380,288.89				72%

		   PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - MITROVICË		201,000.00		45,671.43		45,671.43		- 0		23%

		          51947 Blerja e Kiosqeve në Shesh		51,000.00		45,671.43		45,671.43				90%

		          52912 SOFTWER PËR MENAXHIMIN E LEJEVE NDËRTIMORE		150,000.00		- 0		- 0				0%

		      ADMINISTRATA E SHENDETSISË- MITROVICË		374,500.00		295,844.90		295,844.90		- 0		79%

		          52914 RREGULLIMI I I OBJEKTEVE SHËNDETESORE - QMF SHUPKOVC, QMF BA		75,000.00		74,973.44		74,973.44				100%

		          52917 PAJISJE SPECIALE MJEKESORE - AUTOANALIZATOR PER LABORATOR, P		61,000.00		60,999.97		60,999.97				100%

		          52920 KOMBI PËR DIALIZ		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          52933 RENTGEN PER STOMATOLOGJI		7,000.00		1,299.99		1,299.99				19%

		          52939 RREGULLIMI I RRETHOJAVE, PARKINGJEVE DHE GJELBRIMII OBORREVE		40,000.00		- 0		- 0				0%

		          52943 MOBILJE  PER QMF DHE AMF - QMF- SHIPOL AMF - VLLAHI AMF - RA		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          52949 NDËRTIMI I QMF NË KOSHTOVË FAZA II		79,500.00		79,499.94		79,499.94				100%

		          52950 NDËRTIMI I QKMF-SË DR. NEXHAT ÇUNI - MITROVICË		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          52957 NDERTIMI I QMF-SË NË STAN TËRG		92,000.00		79,071.56		79,071.56				86%

		          53430 RREGULLIMI I OBJEKTIT PËR PERSONA ME TË PAME TË DOBËSUAR		20,000.00		- 0		- 0				0%

		      SHERBIMET REZIDENC - MITROVICE		180,000.00		142,338.22		- 0		142,338.22		79%

		          52971 NDERTIMI I SHTEPISE PER MBROJTJEN E FEMIJEVE		180,000.00		142,338.22		- 0		142,338.22		79%

		      SHËRBIMET KULTURORE - MITROVICË		338,000.00		244,927.67		244,927.67		- 0		72%

		          52908 RREGULLIMI I OBJEKTIT TE QENDRES SE KULTURES"REXHEP MITROVIC		150,000.00		92,310.30		92,310.30				62%

		          52916 RREGULLIMI I NYJEVE SANITARE DHE ZHVESHTORËS NË PALESTRËN E		30,000.00		14,554.99		14,554.99				49%

		          52919 NDËRTIMI I BIBLIOTEKËS SË QYTETIT "LATIF BERISHA"		100,000.00		99,948.68		99,948.68				100%

		          52928 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE NË FSHATIN KÇIQ		35,000.00		30,567.60		30,567.60				87%

		          52929 BLERJA E INVENTARIT PËR EKSPOZIMIN E EKSPONATEVE NË MUZEUN T		8,000.00		7,546.10		7,546.10				94%

		          52931 BLERJA DHE VENDOSJA E RINGUT TË BOKSIT NË PALESTRËN E SPORTE		15,000.00		- 0		- 0				0%

		      ADMINISTRATA E ARSIMIT - MITROVICË		790,133.00		419,047.78		219,235.16		199,812.62		53%

		          53044 BLERJA E TABELAVE DIGJITALE NË SHKOLLAT E MESME: GJIMNAZIN F		40,000.00		- 0		- 0				0%

		          53045 BLERJA E PAISJES CNC SHKOLLORE PËR PËRPUNIMIN E DRURIT DHE M		7,000.00		7,000.00		7,000.00				100%

		          53078 NDËRTIMI I ÇERDHËS PËR  FËMIJË NË LAGJËN ILIRIDA		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          53080 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "BISLIM IMERI"  - KQIQ I MADH		40,000.00		38,671.00		38,671.00				97%

		          53081 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS  NË OBORR DHE PUSHIMOREVE NË ÇERD		58,000.00		56,983.50		56,983.50				98%

		          53082 RREGULLIMI I OBJEKTIT  GJIMNAZIT FRANG BARDHI DHE  SHMLE HAS		400,000.00		145,288.28		(26,831.34)		172,119.62		36%

		          53083 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "FAZLI GREIÇEVCI"  - SHIPOL		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          53085 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "ELENA GJIKA"  - TUNEL I PARË		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          53086 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "ISMAIL QEMAJLI"  - MITROVICË		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          53087 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "EQREM ÇABEJ"  - MITROVICË		40,000.00		39,470.00		39,470.00				99%

		          53088 PAISJE SPECIALE PËR PASTRIMIN E SHKOLLAVE : ARKITEKT SINANI,		30,000.00		29,237.00		29,237.00				97%

		          53160 INVENTAR DHE MOBILJE - INSTITUCIONE ARSIMORE - QERDHET E FËM		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          53170 KABINETE PËR SHKOLLA - JUSUF REXHA, EQREM QABEJ, SHEMSI AHME		75,133.00		74,705.00		74,705.00				99%

		          53963 NDËRTIMI I QERDHES PËR FËMIJË- SHIPOL		60,000.00		27,693.00		- 0		27,693.00		46%

		    ARSIMI FILLOR - MITROVICË		176,000.00		109,316.98		- 0		109,316.98		62%

		          51970 Ndertimi i Shkollës së Muzikës		176,000.00		109,316.98		- 0		109,316.98		62%

		       Totali I Përgjithshëm		7,743,618.80		5,830,637.24		5,003,006.49		827,630.75		75%
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          53017 RREGULLIMI I SHESHIT DHE VENDOSJA E 
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                        100,000.00            88,086.28            88,086.28  88*%

          53028 ZGJERIMI I RRJETIT TË KANALIZIMIT DHE 

PUSETAVE NË SHALE TE B
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          53381 BLERJA E SEMAFOREVE,PAISJEVE 
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          53390 ASFALLTIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE 

VLLAHI,MELENICE,BAJGO
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          53396 RREGULLIMI I TRETUAREVE ME KUBEZA 

BETONI NE QYTET,ZHABAR,KOS

                          90,000.00            70,132.00            70,132.00  78%

          53449 NDERTIMI I INFRASTRUKTURES NE ZONEN E 

LIRE EKONOMIKE-FRASHER

                        250,000.00          233,028.85          233,028.85  93%

DEMOS-Rruga Ali Zeneli dhe Rregullimi i shtratit te lumit iber

                        527,237.47          380,288.89          380,288.89  72%

   PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - 

MITROVICË
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          51947 Blerja e Kiosqeve në Shesh

                          51,000.00            45,671.43            45,671.43  90%

          52912 SOFTWER PËR MENAXHIMIN E LEJEVE 

NDËRTIMORE

                        150,000.00                          -                           -    0%

      ADMINISTRATA E SHENDETSISË- 

MITROVICË

                        374,500.00          295,844.90          295,844.90                      -    79%

          52914 RREGULLIMI I I OBJEKTEVE SHËNDETESORE - 

QMF SHUPKOVC, QMF BA

                          75,000.00            74,973.44            74,973.44  100%

          52917 PAJISJE SPECIALE MJEKESORE - 

AUTOANALIZATOR PER LABORATOR, P

                          61,000.00            60,999.97            60,999.97  100%

          52920 KOMBI PËR DIALIZ

                                       -                           -                           -    #DIV/0!

          52933 RENTGEN PER STOMATOLOGJI
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          52939 RREGULLIMI I RRETHOJAVE, PARKINGJEVE 

DHE GJELBRIMII OBORREVE
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          52943 MOBILJE  PER QMF DHE AMF - QMF- SHIPOL 

AMF - VLLAHI AMF - RA

                                       -                           -                           -    #DIV/0!

          52949 NDËRTIMI I QMF NË KOSHTOVË FAZA II

                          79,500.00            79,499.94            79,499.94  100%

          52950 NDËRTIMI I QKMF-SË DR. NEXHAT ÇUNI - 

MITROVICË
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				Buxheti Aktual		Shpenzimi		Pagesa te Rregullta		Vendime Gjyqesore		Index %

				A		C

		  ADMINISTRATA E PERGJITHSHME - MITROVICË		216,000.00		215,003.80		185,003.80		30,000.00		100%

		          52980 BLERJA E SISTEMIT GPS PER VETURA ZYRTARE		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          52986 BLERJA E E-KOISKEVE NË SHIPOL, TAVNIK QENDËR		36,000.00		35,700.00		35,700.00				99%

		          53003 BLERJA E PLATFORMES PER SHERBIME DIGITALE NE KOMUNEN E MITRO		30,000.00		30,000.00		- 0		30,000.00		100%

		          53597 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË KOMUNËS		150,000.00		149,303.80		149,303.80				100%

		      INTEGRIMET EVROPIANE - MITROVICË		100,000.00		99,999.36		99,999.36		- 0		100%

		          52993 NDËRTIMI I PARKUT PANAROMIK NË FSHATIN ZASELLË		100,000.00		99,999.36		99,999.36				100%

		      BUXHETI - MITROVICË		528,000.00		527,957.85		477,300.00		50,657.85		100%

		          90161 BASH.ME DONAT.BREND.DHE JASHT.		528,000.00		527,957.85		477,300.00		50,657.85		100%

		      SHËRBIMET E ZJARRFIKËSVE - MIRTOVICË		180,000.00		- 0		- 0		- 0		0%

		          51926 Kamiona përcjellës për fikjen e zjarrit		180,000.00		- 0		- 0				0%

		      PYLLTARIA   INSPEKCIONI - MITROVICË		60,000.00		- 0		- 0		- 0		0%

		          52947 BLERJA E APARATEVE PER MATJEN E CILESISE SE AJRIT		60,000.00		- 0		- 0				0%

		   PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - MITROVICË		4,599,985.80		3,730,529.25		3,435,024.17		295,505.08		81%

		          45797 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KQIQ		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          45818 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN BARE		135,000.00		130,575.10		103,675.10		26,900.00		97%

		          47084 NDËRTIMI I RRJETIT TË UJËSJELLËSVE, STATCIONIT TË POMPIMIT,		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          48532 NDËRTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN VËRRNICË		55,000.00		50,533.88		50,533.88				92%

		          51733 NDËRTIMI I URËS TE LIQENI ARTIFICIAL		150,000.00		99,069.88		40,000.00		59,069.88		66%

		          51930 Ndërtimi i rrugës Ali Zeneli		350,000.00		350,000.00		350,000.00				100%

		          51931 Rregullimi, riparimi i rrugës Mbretëresha Teutë		170,000.00		52,466.49		52,466.49				31%

		          51934 Paisje motorike per Liqenin Artificial ne Mitrovicfe		97,828.00		97,828.00		97,828.00				100%

		          51935 Ndërtimi i rrugës Lah Nimani dhe Evlia Qelebia		450,000.00		294,424.20		294,424.20				65%

		          51938 Rregullimi i shtratit të lumit Ibër		420,000.00		419,099.11		300,921.63		118,177.48		100%

		          51939 Rregullimi i shtratit të lumit Sitnica		120,000.00		118,177.48		118,177.48				98%

		          52301 NDËRTIMI I RRUGËS MAZHIQ-TËRRSTENË-RASHAN		250,000.00		243,818.85		243,818.85				98%

		          52617 NDERTIMI I RRUGES DESHMORET E KOMBIT -SHIPOL		450,000.00		449,999.98		449,999.98				100%

		          52921 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN ILIRIDA		250,000.00		- 0		- 0				0%

		          52923 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN SHIPOL		53,763.00		46,265.72		46,265.72				86%

		          52924 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN VAGANICE		150,000.00		114,370.53		114,370.53				76%

		          52926 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN GUSHAVC DHE VINARC		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          52927 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN BROBONIQ		100,000.00		99,256.64		99,256.64				99%

		          52970 NDERTIMI I RRJETIT TE UJITJES TE LIQENI ARTIFICIAL		52,500.00		52,296.44		- 0		52,296.44		100%

		          52985 RREGULLIMI I SHESHIT MEHË UKA DHE AGIM HAJRIZI		100,000.00		77,157.20		77,157.20				77%

		          52992 REGULLIMI I BULEVARDIT ISA BOLETINI		20,000.00		20,000.00		5,938.72		14,061.28		100%

		          52994 NDËRTIMI I URËS  TE LAGJIJA PLLANA NË BAIR		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          53012 PUNIMI DHE VENDOSJA E SHTATOREVE		118,657.33		118,653.73		118,653.73				100%

		          53017 RREGULLIMI I SHESHIT DHE VENDOSJA E SHTATORES ADEM JASHARI		100,000.00		88,086.28		88,086.28				88*%

		          53028 ZGJERIMI I RRJETIT TË KANALIZIMIT DHE PUSETAVE NË SHALE TE B		- 0		- 0		(25,000.00)		25,000.00		ERROR:#DIV/0!

		          53377 ZGJERIMI I RRJETIT TË NDRIQIMIT PUBLIK NË SHALE TE BAJGORES,		100,000.00		100,000.00		100,000.00				100%

		          53379 SHËNJËZIMI I RRUGËVE NË TË GJITHA RRUGËT E QYTETIT : QENDER,		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          53381 BLERJA E SEMAFOREVE,PAISJEVE SINJALIZUESE DHE NDRIQUESE NE S		30,000.00		25,000.00		25,000.00				83%

		          53390 ASFALLTIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE VLLAHI,MELENICE,BAJGO		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          53396 RREGULLIMI I TRETUAREVE ME KUBEZA BETONI NE QYTET,ZHABAR,KOS		90,000.00		70,132.00		70,132.00				78%

		          53449 NDERTIMI I INFRASTRUKTURES NE ZONEN E LIRE EKONOMIKE-FRASHER		250,000.00		233,028.85		233,028.85				93%

		DEMOS-Rruga Ali Zeneli dhe Rregullimi i shtratit te lumit iber		527,237.47		380,288.89		380,288.89				72%

		   PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - MITROVICË		201,000.00		45,671.43		45,671.43		- 0		23%

		          51947 Blerja e Kiosqeve në Shesh		51,000.00		45,671.43		45,671.43				90%

		          52912 SOFTWER PËR MENAXHIMIN E LEJEVE NDËRTIMORE		150,000.00		- 0		- 0				0%

		      ADMINISTRATA E SHENDETSISË- MITROVICË		374,500.00		295,844.90		295,844.90		- 0		79%

		          52914 RREGULLIMI I I OBJEKTEVE SHËNDETESORE - QMF SHUPKOVC, QMF BA		75,000.00		74,973.44		74,973.44				100%

		          52917 PAJISJE SPECIALE MJEKESORE - AUTOANALIZATOR PER LABORATOR, P		61,000.00		60,999.97		60,999.97				100%

		          52920 KOMBI PËR DIALIZ		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          52933 RENTGEN PER STOMATOLOGJI		7,000.00		1,299.99		1,299.99				19%

		          52939 RREGULLIMI I RRETHOJAVE, PARKINGJEVE DHE GJELBRIMII OBORREVE		40,000.00		- 0		- 0				0%

		          52943 MOBILJE  PER QMF DHE AMF - QMF- SHIPOL AMF - VLLAHI AMF - RA		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          52949 NDËRTIMI I QMF NË KOSHTOVË FAZA II		79,500.00		79,499.94		79,499.94				100%

		          52950 NDËRTIMI I QKMF-SË DR. NEXHAT ÇUNI - MITROVICË		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          52957 NDERTIMI I QMF-SË NË STAN TËRG		92,000.00		79,071.56		79,071.56				86%

		          53430 RREGULLIMI I OBJEKTIT PËR PERSONA ME TË PAME TË DOBËSUAR		20,000.00		- 0		- 0				0%

		      SHERBIMET REZIDENC - MITROVICE		180,000.00		142,338.22		- 0		142,338.22		79%

		          52971 NDERTIMI I SHTEPISE PER MBROJTJEN E FEMIJEVE		180,000.00		142,338.22		- 0		142,338.22		79%

		      SHËRBIMET KULTURORE - MITROVICË		338,000.00		244,927.67		244,927.67		- 0		72%

		          52908 RREGULLIMI I OBJEKTIT TE QENDRES SE KULTURES"REXHEP MITROVIC		150,000.00		92,310.30		92,310.30				62%

		          52916 RREGULLIMI I NYJEVE SANITARE DHE ZHVESHTORËS NË PALESTRËN E		30,000.00		14,554.99		14,554.99				49%

		          52919 NDËRTIMI I BIBLIOTEKËS SË QYTETIT "LATIF BERISHA"		100,000.00		99,948.68		99,948.68				100%

		          52928 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE NË FSHATIN KÇIQ		35,000.00		30,567.60		30,567.60				87%

		          52929 BLERJA E INVENTARIT PËR EKSPOZIMIN E EKSPONATEVE NË MUZEUN T		8,000.00		7,546.10		7,546.10				94%

		          52931 BLERJA DHE VENDOSJA E RINGUT TË BOKSIT NË PALESTRËN E SPORTE		15,000.00		- 0		- 0				0%

		      ADMINISTRATA E ARSIMIT - MITROVICË		790,133.00		419,047.78		219,235.16		199,812.62		53%

		          53044 BLERJA E TABELAVE DIGJITALE NË SHKOLLAT E MESME: GJIMNAZIN F		40,000.00		- 0		- 0				0%

		          53045 BLERJA E PAISJES CNC SHKOLLORE PËR PËRPUNIMIN E DRURIT DHE M		7,000.00		7,000.00		7,000.00				100%

		          53078 NDËRTIMI I ÇERDHËS PËR  FËMIJË NË LAGJËN ILIRIDA		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          53080 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "BISLIM IMERI"  - KQIQ I MADH		40,000.00		38,671.00		38,671.00				97%

		          53081 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS  NË OBORR DHE PUSHIMOREVE NË ÇERD		58,000.00		56,983.50		56,983.50				98%

		          53082 RREGULLIMI I OBJEKTIT  GJIMNAZIT FRANG BARDHI DHE  SHMLE HAS		400,000.00		145,288.28		(26,831.34)		172,119.62		36%

		          53083 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "FAZLI GREIÇEVCI"  - SHIPOL		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          53085 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "ELENA GJIKA"  - TUNEL I PARË		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          53086 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "ISMAIL QEMAJLI"  - MITROVICË		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          53087 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "EQREM ÇABEJ"  - MITROVICË		40,000.00		39,470.00		39,470.00				99%

		          53088 PAISJE SPECIALE PËR PASTRIMIN E SHKOLLAVE : ARKITEKT SINANI,		30,000.00		29,237.00		29,237.00				97%

		          53160 INVENTAR DHE MOBILJE - INSTITUCIONE ARSIMORE - QERDHET E FËM		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          53170 KABINETE PËR SHKOLLA - JUSUF REXHA, EQREM QABEJ, SHEMSI AHME		75,133.00		74,705.00		74,705.00				99%

		          53963 NDËRTIMI I QERDHES PËR FËMIJË- SHIPOL		60,000.00		27,693.00		- 0		27,693.00		46%

		    ARSIMI FILLOR - MITROVICË		176,000.00		109,316.98		- 0		109,316.98		62%

		          51970 Ndertimi i Shkollës së Muzikës		176,000.00		109,316.98		- 0		109,316.98		62%

		       Totali I Përgjithshëm		7,743,618.80		5,830,637.24		5,003,006.49		827,630.75		75%
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      SHERBIMET REZIDENC - MITROVICE

                        180,000.00          142,338.22                         -         142,338.22  79%

          52971 NDERTIMI I SHTEPISE PER MBROJTJEN E 

FEMIJEVE

                        180,000.00          142,338.22                          -         142,338.22  79%

      SHËRBIMET KULTURORE - MITROVICË

                        338,000.00          244,927.67          244,927.67                      -    72%

          52908 RREGULLIMI I OBJEKTIT TE QENDRES SE 

KULTURES"REXHEP MITROVIC

                        150,000.00            92,310.30            92,310.30  62%

          52916 RREGULLIMI I NYJEVE SANITARE DHE 

ZHVESHTORËS NË PALESTRËN E

                          30,000.00            14,554.99            14,554.99  49%

          52919 NDËRTIMI I BIBLIOTEKËS SË QYTETIT "LATIF 

BERISHA"

                        100,000.00            99,948.68            99,948.68  100%

          52928 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE NË 

FSHATIN KÇIQ

                          35,000.00            30,567.60            30,567.60  87%

          52929 BLERJA E INVENTARIT PËR EKSPOZIMIN E 

EKSPONATEVE NË MUZEUN T

                            8,000.00              7,546.10              7,546.10  94%

          52931 BLERJA DHE VENDOSJA E RINGUT TË BOKSIT 

NË PALESTRËN E SPORTE

                          15,000.00                          -                           -    0%

      ADMINISTRATA E ARSIMIT - MITROVICË

                        790,133.00          419,047.78          219,235.16       199,812.62  53%

          53044 BLERJA E TABELAVE DIGJITALE NË 

SHKOLLAT E MESME: GJIMNAZIN F

                          40,000.00                          -                           -    0%

          53045 BLERJA E PAISJES CNC SHKOLLORE PËR 

PËRPUNIMIN E DRURIT DHE M

                            7,000.00              7,000.00              7,000.00  100%

          53078 NDËRTIMI I ÇERDHËS PËR  FËMIJË NË LAGJËN 

ILIRIDA

                                       -                           -                           -    #DIV/0!

          53080 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "BISLIM 

IMERI"  - KQIQ I MADH

                          40,000.00            38,671.00            38,671.00  97%

          53081 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS  NË OBORR 

DHE PUSHIMOREVE NË ÇERD

                          58,000.00            56,983.50            56,983.50  98%

          53082 RREGULLIMI I OBJEKTIT  GJIMNAZIT FRANG 

BARDHI DHE  SHMLE HAS

                        400,000.00          145,288.28          (26,831.34)      172,119.62  36%

          53083 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "FAZLI 

GREIÇEVCI"  - SHIPOL

                          10,000.00                          -                           -    0%

          53085 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "ELENA 

GJIKA"  - TUNEL I PARË

                          10,000.00                          -                           -    0%

          53086 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "ISMAIL 

QEMAJLI"  - MITROVICË

                          10,000.00                          -                           -    0%

          53087 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "EQREM 

ÇABEJ"  - MITROVICË

                          40,000.00            39,470.00            39,470.00  99%

          53088 PAISJE SPECIALE PËR PASTRIMIN E 

SHKOLLAVE : ARKITEKT SINANI,

                          30,000.00            29,237.00            29,237.00  97%

          53160 INVENTAR DHE MOBILJE - INSTITUCIONE 

ARSIMORE - QERDHET E FËM

                          10,000.00                          -                           -    0%

          53170 KABINETE PËR SHKOLLA - JUSUF REXHA, 

EQREM QABEJ, SHEMSI AHME

                          75,133.00            74,705.00            74,705.00  99%

          53963 NDËRTIMI I QERDHES PËR FËMIJË- SHIPOL

                          60,000.00            27,693.00                          -           27,693.00  46%
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				Buxheti Aktual		Shpenzimi		Pagesa te Rregullta		Vendime Gjyqesore		Index %

				A		C

		  ADMINISTRATA E PERGJITHSHME - MITROVICË		216,000.00		215,003.80		185,003.80		30,000.00		100%

		          52980 BLERJA E SISTEMIT GPS PER VETURA ZYRTARE		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          52986 BLERJA E E-KOISKEVE NË SHIPOL, TAVNIK QENDËR		36,000.00		35,700.00		35,700.00				99%

		          53003 BLERJA E PLATFORMES PER SHERBIME DIGITALE NE KOMUNEN E MITRO		30,000.00		30,000.00		- 0		30,000.00		100%

		          53597 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË KOMUNËS		150,000.00		149,303.80		149,303.80				100%

		      INTEGRIMET EVROPIANE - MITROVICË		100,000.00		99,999.36		99,999.36		- 0		100%

		          52993 NDËRTIMI I PARKUT PANAROMIK NË FSHATIN ZASELLË		100,000.00		99,999.36		99,999.36				100%

		      BUXHETI - MITROVICË		528,000.00		527,957.85		477,300.00		50,657.85		100%

		          90161 BASH.ME DONAT.BREND.DHE JASHT.		528,000.00		527,957.85		477,300.00		50,657.85		100%

		      SHËRBIMET E ZJARRFIKËSVE - MIRTOVICË		180,000.00		- 0		- 0		- 0		0%

		          51926 Kamiona përcjellës për fikjen e zjarrit		180,000.00		- 0		- 0				0%

		      PYLLTARIA   INSPEKCIONI - MITROVICË		60,000.00		- 0		- 0		- 0		0%

		          52947 BLERJA E APARATEVE PER MATJEN E CILESISE SE AJRIT		60,000.00		- 0		- 0				0%

		   PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - MITROVICË		4,599,985.80		3,730,529.25		3,435,024.17		295,505.08		81%

		          45797 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KQIQ		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          45818 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN BARE		135,000.00		130,575.10		103,675.10		26,900.00		97%

		          47084 NDËRTIMI I RRJETIT TË UJËSJELLËSVE, STATCIONIT TË POMPIMIT,		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          48532 NDËRTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN VËRRNICË		55,000.00		50,533.88		50,533.88				92%

		          51733 NDËRTIMI I URËS TE LIQENI ARTIFICIAL		150,000.00		99,069.88		40,000.00		59,069.88		66%

		          51930 Ndërtimi i rrugës Ali Zeneli		350,000.00		350,000.00		350,000.00				100%

		          51931 Rregullimi, riparimi i rrugës Mbretëresha Teutë		170,000.00		52,466.49		52,466.49				31%

		          51934 Paisje motorike per Liqenin Artificial ne Mitrovicfe		97,828.00		97,828.00		97,828.00				100%

		          51935 Ndërtimi i rrugës Lah Nimani dhe Evlia Qelebia		450,000.00		294,424.20		294,424.20				65%

		          51938 Rregullimi i shtratit të lumit Ibër		420,000.00		419,099.11		300,921.63		118,177.48		100%

		          51939 Rregullimi i shtratit të lumit Sitnica		120,000.00		118,177.48		118,177.48				98%

		          52301 NDËRTIMI I RRUGËS MAZHIQ-TËRRSTENË-RASHAN		250,000.00		243,818.85		243,818.85				98%

		          52617 NDERTIMI I RRUGES DESHMORET E KOMBIT -SHIPOL		450,000.00		449,999.98		449,999.98				100%

		          52921 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN ILIRIDA		250,000.00		- 0		- 0				0%

		          52923 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN SHIPOL		53,763.00		46,265.72		46,265.72				86%

		          52924 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN VAGANICE		150,000.00		114,370.53		114,370.53				76%

		          52926 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN GUSHAVC DHE VINARC		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          52927 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN BROBONIQ		100,000.00		99,256.64		99,256.64				99%

		          52970 NDERTIMI I RRJETIT TE UJITJES TE LIQENI ARTIFICIAL		52,500.00		52,296.44		- 0		52,296.44		100%

		          52985 RREGULLIMI I SHESHIT MEHË UKA DHE AGIM HAJRIZI		100,000.00		77,157.20		77,157.20				77%

		          52992 REGULLIMI I BULEVARDIT ISA BOLETINI		20,000.00		20,000.00		5,938.72		14,061.28		100%

		          52994 NDËRTIMI I URËS  TE LAGJIJA PLLANA NË BAIR		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          53012 PUNIMI DHE VENDOSJA E SHTATOREVE		118,657.33		118,653.73		118,653.73				100%

		          53017 RREGULLIMI I SHESHIT DHE VENDOSJA E SHTATORES ADEM JASHARI		100,000.00		88,086.28		88,086.28

		          53028 ZGJERIMI I RRJETIT TË KANALIZIMIT DHE PUSETAVE NË SHALE TE B		- 0		- 0		(25,000.00)		25,000.00		ERROR:#DIV/0!

		          53377 ZGJERIMI I RRJETIT TË NDRIQIMIT PUBLIK NË SHALE TE BAJGORES,		100,000.00		100,000.00		100,000.00				100%

		          53379 SHËNJËZIMI I RRUGËVE NË TË GJITHA RRUGËT E QYTETIT : QENDER,		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          53381 BLERJA E SEMAFOREVE,PAISJEVE SINJALIZUESE DHE NDRIQUESE NE S		30,000.00		25,000.00		25,000.00				83%

		          53390 ASFALLTIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE VLLAHI,MELENICE,BAJGO		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          53396 RREGULLIMI I TRETUAREVE ME KUBEZA BETONI NE QYTET,ZHABAR,KOS		90,000.00		70,132.00		70,132.00				78%

		          53449 NDERTIMI I INFRASTRUKTURES NE ZONEN E LIRE EKONOMIKE-FRASHER		250,000.00		233,028.85		233,028.85				93%

		DEMOS-Rruga Ali Zeneli dhe Rregullimi i shtratit te lumit iber		527,237.47		380,288.89		380,288.89				72%

		   PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - MITROVICË		201,000.00		45,671.43		45,671.43		- 0		23%

		          51947 Blerja e Kiosqeve në Shesh		51,000.00		45,671.43		45,671.43				90%

		          52912 SOFTWER PËR MENAXHIMIN E LEJEVE NDËRTIMORE		150,000.00		- 0		- 0				0%

		      ADMINISTRATA E SHENDETSISË- MITROVICË		374,500.00		295,844.90		295,844.90		- 0		79%

		          52914 RREGULLIMI I I OBJEKTEVE SHËNDETESORE - QMF SHUPKOVC, QMF BA		75,000.00		74,973.44		74,973.44				100%

		          52917 PAJISJE SPECIALE MJEKESORE - AUTOANALIZATOR PER LABORATOR, P		61,000.00		60,999.97		60,999.97				100%

		          52920 KOMBI PËR DIALIZ		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          52933 RENTGEN PER STOMATOLOGJI		7,000.00		1,299.99		1,299.99				19%

		          52939 RREGULLIMI I RRETHOJAVE, PARKINGJEVE DHE GJELBRIMII OBORREVE		40,000.00		- 0		- 0				0%

		          52943 MOBILJE  PER QMF DHE AMF - QMF- SHIPOL AMF - VLLAHI AMF - RA		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          52949 NDËRTIMI I QMF NË KOSHTOVË FAZA II		79,500.00		79,499.94		79,499.94				100%

		          52950 NDËRTIMI I QKMF-SË DR. NEXHAT ÇUNI - MITROVICË		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          52957 NDERTIMI I QMF-SË NË STAN TËRG		92,000.00		79,071.56		79,071.56				86%

		          53430 RREGULLIMI I OBJEKTIT PËR PERSONA ME TË PAME TË DOBËSUAR		20,000.00		- 0		- 0				0%

		      SHERBIMET REZIDENC - MITROVICE		180,000.00		142,338.22		- 0		142,338.22		79%

		          52971 NDERTIMI I SHTEPISE PER MBROJTJEN E FEMIJEVE		180,000.00		142,338.22		- 0		142,338.22		79%

		      SHËRBIMET KULTURORE - MITROVICË		338,000.00		244,927.67		244,927.67		- 0		72%

		          52908 RREGULLIMI I OBJEKTIT TE QENDRES SE KULTURES"REXHEP MITROVIC		150,000.00		92,310.30		92,310.30				62%

		          52916 RREGULLIMI I NYJEVE SANITARE DHE ZHVESHTORËS NË PALESTRËN E		30,000.00		14,554.99		14,554.99				49%

		          52919 NDËRTIMI I BIBLIOTEKËS SË QYTETIT "LATIF BERISHA"		100,000.00		99,948.68		99,948.68				100%

		          52928 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE NË FSHATIN KÇIQ		35,000.00		30,567.60		30,567.60				87%

		          52929 BLERJA E INVENTARIT PËR EKSPOZIMIN E EKSPONATEVE NË MUZEUN T		8,000.00		7,546.10		7,546.10				94%

		          52931 BLERJA DHE VENDOSJA E RINGUT TË BOKSIT NË PALESTRËN E SPORTE		15,000.00		- 0		- 0				0%

		      ADMINISTRATA E ARSIMIT - MITROVICË		790,133.00		419,047.78		219,235.16		199,812.62		53%

		          53044 BLERJA E TABELAVE DIGJITALE NË SHKOLLAT E MESME: GJIMNAZIN F		40,000.00		- 0		- 0				0%

		          53045 BLERJA E PAISJES CNC SHKOLLORE PËR PËRPUNIMIN E DRURIT DHE M		7,000.00		7,000.00		7,000.00				100%

		          53078 NDËRTIMI I ÇERDHËS PËR  FËMIJË NË LAGJËN ILIRIDA		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          53080 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "BISLIM IMERI"  - KQIQ I MADH		40,000.00		38,671.00		38,671.00				97%

		          53081 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS  NË OBORR DHE PUSHIMOREVE NË ÇERD		58,000.00		56,983.50		56,983.50				98%

		          53082 RREGULLIMI I OBJEKTIT  GJIMNAZIT FRANG BARDHI DHE  SHMLE HAS		400,000.00		145,288.28		(26,831.34)		172,119.62		36%

		          53083 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "FAZLI GREIÇEVCI"  - SHIPOL		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          53085 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "ELENA GJIKA"  - TUNEL I PARË		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          53086 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "ISMAIL QEMAJLI"  - MITROVICË		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          53087 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "EQREM ÇABEJ"  - MITROVICË		40,000.00		39,470.00		39,470.00				99%

		          53088 PAISJE SPECIALE PËR PASTRIMIN E SHKOLLAVE : ARKITEKT SINANI,		30,000.00		29,237.00		29,237.00				97%

		          53160 INVENTAR DHE MOBILJE - INSTITUCIONE ARSIMORE - QERDHET E FËM		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          53170 KABINETE PËR SHKOLLA - JUSUF REXHA, EQREM QABEJ, SHEMSI AHME		75,133.00		74,705.00		74,705.00				99%

		          53963 NDËRTIMI I QERDHES PËR FËMIJË- SHIPOL		60,000.00		27,693.00		- 0		27,693.00		46%

		    ARSIMI FILLOR - MITROVICË		176,000.00		109,316.98		- 0		109,316.98		62%

		          51970 Ndertimi i Shkollës së Muzikës		176,000.00		109,316.98		- 0		109,316.98		62%

		       Totali I Përgjithshëm		7,743,618.80		5,830,637.24		5,003,006.49		827,630.75		75%
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    ARSIMI FILLOR - MITROVICË

                        176,000.00          109,316.98                         -         109,316.98  62%

          51970 Ndertimi i Shkollës së Muzikës

                        176,000.00          109,316.98                          -         109,316.98  62%

       Totali I Përgjithshëm                      7,743,618.80       5,830,637.24       5,003,006.49       827,630.75  75%
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				Buxheti Aktual		Shpenzimi		Pagesa te Rregullta		Vendime Gjyqesore		Index %

				A		C

		  ADMINISTRATA E PERGJITHSHME - MITROVICË		216,000.00		215,003.80		185,003.80		30,000.00		100%

		          52980 BLERJA E SISTEMIT GPS PER VETURA ZYRTARE		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          52986 BLERJA E E-KOISKEVE NË SHIPOL, TAVNIK QENDËR		36,000.00		35,700.00		35,700.00				99%

		          53003 BLERJA E PLATFORMES PER SHERBIME DIGITALE NE KOMUNEN E MITRO		30,000.00		30,000.00		- 0		30,000.00		100%

		          53597 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË KOMUNËS		150,000.00		149,303.80		149,303.80				100%

		      INTEGRIMET EVROPIANE - MITROVICË		100,000.00		99,999.36		99,999.36		- 0		100%

		          52993 NDËRTIMI I PARKUT PANAROMIK NË FSHATIN ZASELLË		100,000.00		99,999.36		99,999.36				100%

		      BUXHETI - MITROVICË		528,000.00		527,957.85		477,300.00		50,657.85		100%

		          90161 BASH.ME DONAT.BREND.DHE JASHT.		528,000.00		527,957.85		477,300.00		50,657.85		100%

		      SHËRBIMET E ZJARRFIKËSVE - MIRTOVICË		180,000.00		- 0		- 0		- 0		0%

		          51926 Kamiona përcjellës për fikjen e zjarrit		180,000.00		- 0		- 0				0%

		      PYLLTARIA   INSPEKCIONI - MITROVICË		60,000.00		- 0		- 0		- 0		0%

		          52947 BLERJA E APARATEVE PER MATJEN E CILESISE SE AJRIT		60,000.00		- 0		- 0				0%

		   PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - MITROVICË		4,599,985.80		3,730,529.25		3,435,024.17		295,505.08		81%

		          45797 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KQIQ		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          45818 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN BARE		135,000.00		130,575.10		103,675.10		26,900.00		97%

		          47084 NDËRTIMI I RRJETIT TË UJËSJELLËSVE, STATCIONIT TË POMPIMIT,		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          48532 NDËRTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN VËRRNICË		55,000.00		50,533.88		50,533.88				92%

		          51733 NDËRTIMI I URËS TE LIQENI ARTIFICIAL		150,000.00		99,069.88		40,000.00		59,069.88		66%

		          51930 Ndërtimi i rrugës Ali Zeneli		350,000.00		350,000.00		350,000.00				100%

		          51931 Rregullimi, riparimi i rrugës Mbretëresha Teutë		170,000.00		52,466.49		52,466.49				31%

		          51934 Paisje motorike per Liqenin Artificial ne Mitrovicfe		97,828.00		97,828.00		97,828.00				100%

		          51935 Ndërtimi i rrugës Lah Nimani dhe Evlia Qelebia		450,000.00		294,424.20		294,424.20				65%

		          51938 Rregullimi i shtratit të lumit Ibër		420,000.00		419,099.11		300,921.63		118,177.48		100%

		          51939 Rregullimi i shtratit të lumit Sitnica		120,000.00		118,177.48		118,177.48				98%

		          52301 NDËRTIMI I RRUGËS MAZHIQ-TËRRSTENË-RASHAN		250,000.00		243,818.85		243,818.85				98%

		          52617 NDERTIMI I RRUGES DESHMORET E KOMBIT -SHIPOL		450,000.00		449,999.98		449,999.98				100%

		          52921 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN ILIRIDA		250,000.00		- 0		- 0				0%

		          52923 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN SHIPOL		53,763.00		46,265.72		46,265.72				86%

		          52924 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN VAGANICE		150,000.00		114,370.53		114,370.53				76%

		          52926 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN GUSHAVC DHE VINARC		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          52927 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN BROBONIQ		100,000.00		99,256.64		99,256.64				99%

		          52970 NDERTIMI I RRJETIT TE UJITJES TE LIQENI ARTIFICIAL		52,500.00		52,296.44		- 0		52,296.44		100%

		          52985 RREGULLIMI I SHESHIT MEHË UKA DHE AGIM HAJRIZI		100,000.00		77,157.20		77,157.20				77%

		          52992 REGULLIMI I BULEVARDIT ISA BOLETINI		20,000.00		20,000.00		5,938.72		14,061.28		100%

		          52994 NDËRTIMI I URËS  TE LAGJIJA PLLANA NË BAIR		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          53012 PUNIMI DHE VENDOSJA E SHTATOREVE		118,657.33		118,653.73		118,653.73				100%

		          53017 RREGULLIMI I SHESHIT DHE VENDOSJA E SHTATORES ADEM JASHARI		100,000.00		88,086.28		88,086.28

		          53028 ZGJERIMI I RRJETIT TË KANALIZIMIT DHE PUSETAVE NË SHALE TE B		- 0		- 0		(25,000.00)		25,000.00		ERROR:#DIV/0!

		          53377 ZGJERIMI I RRJETIT TË NDRIQIMIT PUBLIK NË SHALE TE BAJGORES,		100,000.00		100,000.00		100,000.00				100%

		          53379 SHËNJËZIMI I RRUGËVE NË TË GJITHA RRUGËT E QYTETIT : QENDER,		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          53381 BLERJA E SEMAFOREVE,PAISJEVE SINJALIZUESE DHE NDRIQUESE NE S		30,000.00		25,000.00		25,000.00				83%

		          53390 ASFALLTIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE VLLAHI,MELENICE,BAJGO		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          53396 RREGULLIMI I TRETUAREVE ME KUBEZA BETONI NE QYTET,ZHABAR,KOS		90,000.00		70,132.00		70,132.00				78%

		          53449 NDERTIMI I INFRASTRUKTURES NE ZONEN E LIRE EKONOMIKE-FRASHER		250,000.00		233,028.85		233,028.85				93%

		DEMOS-Rruga Ali Zeneli dhe Rregullimi i shtratit te lumit iber		527,237.47		380,288.89		380,288.89				72%

		   PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - MITROVICË		201,000.00		45,671.43		45,671.43		- 0		23%

		          51947 Blerja e Kiosqeve në Shesh		51,000.00		45,671.43		45,671.43				90%

		          52912 SOFTWER PËR MENAXHIMIN E LEJEVE NDËRTIMORE		150,000.00		- 0		- 0				0%

		      ADMINISTRATA E SHENDETSISË- MITROVICË		374,500.00		295,844.90		295,844.90		- 0		79%

		          52914 RREGULLIMI I I OBJEKTEVE SHËNDETESORE - QMF SHUPKOVC, QMF BA		75,000.00		74,973.44		74,973.44				100%

		          52917 PAJISJE SPECIALE MJEKESORE - AUTOANALIZATOR PER LABORATOR, P		61,000.00		60,999.97		60,999.97				100%

		          52920 KOMBI PËR DIALIZ		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          52933 RENTGEN PER STOMATOLOGJI		7,000.00		1,299.99		1,299.99				19%

		          52939 RREGULLIMI I RRETHOJAVE, PARKINGJEVE DHE GJELBRIMII OBORREVE		40,000.00		- 0		- 0				0%

		          52943 MOBILJE  PER QMF DHE AMF - QMF- SHIPOL AMF - VLLAHI AMF - RA		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          52949 NDËRTIMI I QMF NË KOSHTOVË FAZA II		79,500.00		79,499.94		79,499.94				100%

		          52950 NDËRTIMI I QKMF-SË DR. NEXHAT ÇUNI - MITROVICË		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          52957 NDERTIMI I QMF-SË NË STAN TËRG		92,000.00		79,071.56		79,071.56				86%

		          53430 RREGULLIMI I OBJEKTIT PËR PERSONA ME TË PAME TË DOBËSUAR		20,000.00		- 0		- 0				0%

		      SHERBIMET REZIDENC - MITROVICE		180,000.00		142,338.22		- 0		142,338.22		79%

		          52971 NDERTIMI I SHTEPISE PER MBROJTJEN E FEMIJEVE		180,000.00		142,338.22		- 0		142,338.22		79%

		      SHËRBIMET KULTURORE - MITROVICË		338,000.00		244,927.67		244,927.67		- 0		72%

		          52908 RREGULLIMI I OBJEKTIT TE QENDRES SE KULTURES"REXHEP MITROVIC		150,000.00		92,310.30		92,310.30				62%

		          52916 RREGULLIMI I NYJEVE SANITARE DHE ZHVESHTORËS NË PALESTRËN E		30,000.00		14,554.99		14,554.99				49%

		          52919 NDËRTIMI I BIBLIOTEKËS SË QYTETIT "LATIF BERISHA"		100,000.00		99,948.68		99,948.68				100%

		          52928 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE NË FSHATIN KÇIQ		35,000.00		30,567.60		30,567.60				87%

		          52929 BLERJA E INVENTARIT PËR EKSPOZIMIN E EKSPONATEVE NË MUZEUN T		8,000.00		7,546.10		7,546.10				94%

		          52931 BLERJA DHE VENDOSJA E RINGUT TË BOKSIT NË PALESTRËN E SPORTE		15,000.00		- 0		- 0				0%

		      ADMINISTRATA E ARSIMIT - MITROVICË		790,133.00		419,047.78		219,235.16		199,812.62		53%

		          53044 BLERJA E TABELAVE DIGJITALE NË SHKOLLAT E MESME: GJIMNAZIN F		40,000.00		- 0		- 0				0%

		          53045 BLERJA E PAISJES CNC SHKOLLORE PËR PËRPUNIMIN E DRURIT DHE M		7,000.00		7,000.00		7,000.00				100%

		          53078 NDËRTIMI I ÇERDHËS PËR  FËMIJË NË LAGJËN ILIRIDA		- 0		- 0		- 0				ERROR:#DIV/0!

		          53080 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "BISLIM IMERI"  - KQIQ I MADH		40,000.00		38,671.00		38,671.00				97%

		          53081 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS  NË OBORR DHE PUSHIMOREVE NË ÇERD		58,000.00		56,983.50		56,983.50				98%

		          53082 RREGULLIMI I OBJEKTIT  GJIMNAZIT FRANG BARDHI DHE  SHMLE HAS		400,000.00		145,288.28		(26,831.34)		172,119.62		36%

		          53083 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "FAZLI GREIÇEVCI"  - SHIPOL		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          53085 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "ELENA GJIKA"  - TUNEL I PARË		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          53086 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "ISMAIL QEMAJLI"  - MITROVICË		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          53087 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "EQREM ÇABEJ"  - MITROVICË		40,000.00		39,470.00		39,470.00				99%

		          53088 PAISJE SPECIALE PËR PASTRIMIN E SHKOLLAVE : ARKITEKT SINANI,		30,000.00		29,237.00		29,237.00				97%

		          53160 INVENTAR DHE MOBILJE - INSTITUCIONE ARSIMORE - QERDHET E FËM		10,000.00		- 0		- 0				0%

		          53170 KABINETE PËR SHKOLLA - JUSUF REXHA, EQREM QABEJ, SHEMSI AHME		75,133.00		74,705.00		74,705.00				99%

		          53963 NDËRTIMI I QERDHES PËR FËMIJË- SHIPOL		60,000.00		27,693.00		- 0		27,693.00		46%

		    ARSIMI FILLOR - MITROVICË		176,000.00		109,316.98		- 0		109,316.98		62%

		          51970 Ndertimi i Shkollës së Muzikës		176,000.00		109,316.98		- 0		109,316.98		62%

		       Totali I Përgjithshëm		7,743,618.80		5,830,637.24		5,003,006.49		827,630.75		75%
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642 Komuna e Mitrovicës -                  540,036.10         947.56                 19,163.00                 306,939.57      
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		Kodi organizativ		Emri i Organizatës Buxhetore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime		Shpenzime Komunale		Subvencione dhe Transfere		Investime Kapitale		Gjithsej

		642		Komuna e Mitrovicës		- 0		540,036.10		947.56		19,163.00		306,939.57		867,086.23

		Në përqindje (%)				0%		62%		0%		2%		35%		100%
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Nr Vlera gjithesej e kontratave Shpenzimi në emër të Kontratave Vlera e mbetur e Kontratave

642 18,257,706.79                                           6,722,114.35                                            

11,535,592.44                                            

Në përqindje 

(%)

100% 37% 63%


Microsoft_Excel_Worksheet15.xlsx
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		Nr		Vlera gjithesej e kontratave		Shpenzimi në emër të Kontratave		Vlera e mbetur e Kontratave

		642		18,257,706.79		6,722,114.35		11,535,592.44

		Në përqindje (%)		100%		37%		63%
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111     Paga dhe Shtesa 123,701.42          

130     Mallra dhe Shërbime 226,365.19          

132     Shpenzime Komunale 8,314.84              

200     Subvencione dhe Transfere -                       

300     Investime Kapitale 827,630.75          

1,186,012.20        TOTALI

Kategoria Ekonomike
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		Kategoria Ekonomike		111     Paga dhe Shtesa		123,701.42

				130     Mallra dhe Shërbime		226,365.19

				132     Shpenzime Komunale		8,314.84

				200     Subvencione dhe Transfere		- 0

				300     Investime Kapitale		827,630.75

		TOTALI				1,186,012.20
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